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İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Metin Ergun, Çetin'in 
yanında olduklarını belirterek dedikoduya bağlı olarak 
tutuklandığını ifade etti. Soruşturma dosyasında somut 
delil bulunmadığını ifade etti. İYİ Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Rıdvan Uz ise süreci yakından takip ettiğini dile 
getirerek, sürecin tamamen siyasi bir operasyon olduğunu 
söyledi. Uz, “Daha önce Küçükkuyu ve Çan ilçelerinde Millet 

İttifakı üyesi belediye başkanlarına yapılmış hamlelerin 
devamı olarak görüyoruz. Hukukçu arkadaşlarımız ve 
hepimizin ortak kanaati şudur; basında çıkan hiçbir iftira ve 
yalan, dosyanın içinde yer almıyor. Sadece bir dedikodu 
gerçekmiş gibi yapılarak dosya hazırlanmış. Tamamen 
iftiradan oluşan bir suçlama. Şunu net bir şekilde söylemek 
istiyorum; bu tamamen bir operasyondur” dedi.
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TOKi Konutlarını 2 Yılda 
Bitirmeyi Hedefliyoruz

"İlk Evim, İlk İş Yerim Projesi" kapsamında Çanakkale il 
genelinde yapılacak konutlar için 18 bin 174 vatandaş başvuruda 
bulundu. Noter huzurunda çekilen kurayla 1290 konut için hak 
sahibi vatandaş hak kazandı. Konuyla ilgili açıklama yapan AK 
Parti Grup Başkanvekili Çanakkale Milletvekili Bülent Turan 

konutları 2 yılda bitirmeyi hedeflerini amaçladıklarını belirterek; 
“Çanakkale'mizde inşa edilecek konutlar, modern mimariye 
uygun, çok katlı olmadan bir denge içinde yapılacak. Çanakkale 
Merkez'de 370, Ayvacık'ta 188, Karabiga'da 104, Ezine'de 388, 
Gelibolu'da 80 ve Gökçeada'da 160 konut inşa edilecek” dedi.

Tutuklandı
Gökçeada Belediye Başkanı Ünal Çetin 

Çanakkale'nin Gökçeada ilçesinde imar uygulamalarında usulsüz ruhsat verdikleri ve müteahhitlerden 
rüşvet aldıkları iddia edilen Belediye Başkanı Ünal Çetin'in de aralarında olduğu 3 kişi tutuklandı. 

Dardanos Kavşağı Düzenleme 
Projesi Bu Yıl Bitirilecek
AK Parti Belediye Meclis Üyesi Esra Yüksel, uzun süredir çözüm 
bekleyen Dardanos kavşağı düzenleme projesinin 2023 yılında 
tamamlanacağı bilgisini paylaştı. Yüksel, “2023 yılı içerisinde 
tamamlanması planlanmaktadır. Çok güzel bir planlama zaten 
Karayolları da bu işi çok titizlikle yapıyor. Güzelyalı'dan çıkıp orta 
refüje çıkamayacağız kapatılacak. Aşağıdan kampın oradan 
Dardanos kavşağına doğru giden alt yol var ya o kolejin 
karşısındaki kavşak düzenlemesi ile sinyalizasyon gelecek. 
Böylece Güzelyalı'daki orta refüj tehlikesi ortadan kalkıyor” dedi. Kerem İRİÇ’in köşe yazısı sayfa 3'te

Vallahi 
Uykusuz 
Geceler 
Geçiriyorum 

4 Yıl Önce 11 bin nüfusu olan şimdilerde ise 20'bini aşan 
Kepez'de su krizi yaşanıyor! Yaşanan krizi “Vallahi 
Uykusuz Geceler Geçiriyorum” diyerek gündeme getiren 
Kepez Belediye Başkanı Birol Arslan, mevcut 12 su 
kuyusuna ek olarak 6 kuyu daha açtırmak için 7 milyon 
45 bin liralık ek bütçe kullanımı için meclisten yetki 
istedi. AK Parti Grubu adına konuşan Erkan Kürşat 
Ertürk “günü kurtarmak” diyerek karşı çıkarak sorunun 
kalıcı olarak çözülmesi için Çanakkale Belediyesiyle 
protokol imzalanarak Atik Hisar barajının suyunun ortak 
olarak kullanılması gerektiğini söyledi. Ertürk'ün 
sunduğu çözüm önerisi için 3 yıldır DSİ ile görüştüklerini 
belirten Başkan Arslan, “bu konuda Çanakkale 
Belediyesinin yapacağı bir şey yok DSİ'nin çözmesi 
gereken bir konu defalarca yazıştık ziyaretler yaptık 
fakat herhangi bir çözüm bulamadık eğer böyle giderse 
Kepez'de çok büyük su krizi yaşayacağız!” dedi.

Yaşanan Olumsuz Süreçlerin 
Maliyeti 100 Milyon!
2015 yılında temeli atılan 7 yıl sonra tamamlanan Çanakkale 
Belediyesi Yeşil Yerel Yönetimler Binası ve Kültür Merkezindeki 
ilk meclis toplantısı yapıldı. İhale edildiği dönemde 47 milyon 
lira olarak planlanan hizmet binası 2018 yılında ki ekonomik 
krize takıldı, sonrasında müteahhidin iflas etmesi ve 
koronavirüs sürecinin yaşanmasından dolayı 147 milyon liraya 
mal oldu. Birimlerin de yavaş yavaş taşındığı Yeni Binaya 
taşınmaların 18 Mart tarihinde tamamlanması planlanıyor.  
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Vekillerimize Teşekkür Ederim
“ÇAN'I İNŞALLAH 
  DAHA İYİ BİR 
  NOKTAYA  EL 
  BİRLİĞİ İLE 
  GETİRECEĞİZ”  5

AYHAN GİDER’DEN 6’LI MASAYA TEPKİ

“FETÖ’ye, PKK’ya 
Özgürlük Vereceğiz” Diyorlar!
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"İlk Evim, İlk İş Yerim Projesi" kapsamında Çanakkale il 
genelinde yapılacak konutlar için 18 bin 174 vatandaş 
başvuruda bulundu. Noter huzurunda çekilen kurayla 1290 
konut için hak sahibi vatandaş hak kazandı. Konuyla ilgili 
açıklama yapan AK Parti Grup Başkanvekili Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan konutları 2 yılda bitirmeyi 
hedeflerini amaçladıklarını belirterek; “Çanakkale'mizde 
inşa edilecek konutlar, modern mimariye uygun, çok katlı 
olmadan bir denge içinde yapılacak. Çanakkale Merkez'de 
370, Ayvacık'ta 188, Karabiga'da 104, Ezine'de 388, 
Gelibolu'da 80 ve Gökçeada'da 160 konut inşa edilecek” 
dedi.
Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi "İlk 
Evim, İlk İş Yerim Projesi" kapsamında Çanakkale il 
genelinde yapılacak 1290 konut için hak sahipleri kurayla 
belirlendi. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 
İlahiyat Fakültesi İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre Merkezi`ndeki 
kura çekimi programı, saygı duruşu, İstiklal Marşı`nın 
okunması ve Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca (TOKİ) 
hazırlanan kısa filmin gösterimiyle başladı. Törene, Vali 
İlhami Aktaş, İl Genel Meclisi Başkanı Nejat Önder, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Bekir Çelen, Ezine 
Belediye Başkanı Güray Yüksel, Ak Parti İl Başkanı Naim 
Makas, Gelibolu Ak Parti İlçe Başkanı Serhad Sürücü, Toplu 
Konut İdaresi Proje Uzmanı Hasan Hüseyin Çelik, İl Genel 
Meclis üyeleri, Şehit aileleri ile gaziler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 

“2 Yıl İçinde Konutları Tamamlayacağız”
Ak Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan ise kuraya ilişkin yaptığı yazılı açıklamada 
Çanakkale`de inşa edilecek konutların modern mimariye 
uygun çok katlı olmadan bir denge içinde yapılacağını 
kaydederek, "2 yıl içinde konutları tamamlayıp hak 
sahiplerine teslim etmeyi planlıyoruz. Sosyal konutların 
yeni etapları da gelecek ve Çanakkalemizde ev sahibi 
olmak isteyen hemşehrilerimizin başvurularına açık 
olacak" diye belirtti. Çanakkale`de TOKİ Sosyal Konut 
Projesi kapsamında, Çanakkale Merkez`de 370, Ayvacık`ta 
188, Biga İlçesi ve Karabiga Beldesinde 104, Ezine`de 388, 
Gelibolu`da 80, Gökçeada`da 160 olmak üzere toplamda 
1290 yeni konutun sahipleri Noter huzurunda çekilen 
kurayla belirlendi. 

İlk Kurayı Vali Aktaş Çekti
TOKİ Proje Uzmanı Hasan Hüseyin Çelik, törende 
Çanakkale Merkez`de 370 konutun, il genelinde ise 1290 
konutun hak sahiplerinin kurayla belirleneceğini söyledi. 
Çanakkale`de toplam başvuru sayısının 18 bin 174 olduğunu 
ifade eden Çelik, kura çekiminin Çanakkale 3. Noteri 
denetiminde yapıldığını, sonuçların e-devlet üzerinden de 
açıklanacağını sözlerine ekledi. Şehit Ailesi kategorisinde 
İlk kura Vali İlhami Aktaş tarafından çekildi. Çanakkale 
Valisi İlhami Aktaş ise "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan`ın başlattığı bu hamle ile Cumhuriyet 
tarihinin en kapsamlı projesinde 250 bin insanımız ilk 
evlerine kavuşacaklar. Bu duygu çok güzel bir duygu. 
Çanakkale`de de 1290 hemşerimiz ilk evlerine kavuşmuş 
olacak. Yaklaşık 20 bin başvurumuz var. Kurada 
çıkmayacak vatandaşlarımız üzülmesinler. Bu proje bir 
defaya mahsus değil. Yıllara sari olarak devam edecek. 
İnşallah onlar da ev sahibi olacaklardır" diye konuştu. 
Konuşmaların ardından kura çekimleri devam etti.

"Sosyal konutların yeni etapları da 
gelecek"
Ak Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan ise kuraya ilişkin yaptığı açıklamada, 
"Çanakkale Merkez ve ilçelerine yapılması planlanan 1290 
konutun kura çekimi bugün yapıldı. Hak sahiplerimiz belli 
oldu. Çanakkalemizde inşa edilecek konutlar, modern 
mimariye uygun, çok katlı olmadan bir denge içinde 
yapılacak. Çanakkale Merkez`de 370, Ayvacık`ta 188, 
Karabiga`da 104, Ezine`de 388, Gelibolu`da 80 ve 
Gökçeada`da 160 konut inşa edilecek. 2 yıl içinde konutları 
tamamlayıp hak sahiplerine teslim etmeyi planlıyoruz. 
Sosyal konutların yeni etapları da gelecek ve 
Çanakkalemizde ev sahibi olmak isteyen 

hemşehrilerimizin başvurularına açık olacak. 
Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu`yla birlikte emeği 
geçenlere teşekkür ediyor, hemşehrilerimiz için hayırlı 
olmasını diliyoruz" diye belirtti.

"Kentimiz tüm hızıyla büyümeye devam 
ediyor"
Ak Parti Çanakkale İl Başkanı Naim Makas konuyla ilgili 
kuranın ardından yaptığı yazılı açıklamada, "Hak 
sahiplerine hayırlı olsun. Türkiye çapında 250 bin, Güzide 
kentimiz Çanakkalemizde ise 1290 sosyal konutun hayata 
geçirileceği, Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut 

hamlesi olan İlk Evim İlk İşyerim Projesi fırsatını bizlere 
sağlayan Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, bu güzel projeyi hayata geçiren Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımıza, projenin 
şekillenmesi ve kentimizin de güzel bir pay almasında 
gayret gösteren Grup Başkanvekilimiz Bülent Turan ve 
Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu başta olmak üzere 
emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz. Kadim 
şehrimiz Çanakkalemiz bizler için değerli ve kıymetli, 
kentimiz tüm hızıyla büyümeye devam ediyor, 2023 
vizyonuyla Çanakkale`yi Türkiye Yüzyılı`na yakışır bir 
şekilde her alanda geliştirmeye devam ediyoruz" dedi.

AK Parti Belediye Meclis Üyesi Esra Yüksel, uzun süredir 
çözüm bekleyen Dardanos kavşağı düzenleme 
projesinin 2023 yılında tamamlanacağı bilgisini paylaştı. 
Yüksel, “2023 yılı içerisinde tamamlanması 
planlanmaktadır. Çok güzel bir planlama zaten 
Karayolları da bu işi çok titizlikle yapıyor. Güzelyalı'dan 
çıkıp orta refüje çıkamayacağız kapatılacak. Aşağıdan 
kampın oradan Dardanos kavşağına doğru giden alt yol 
var ya o kolejin karşısındaki kavşak düzenlemesi ile 
sinyalizasyon gelecek. Böylece Güzelyalı'daki orta refüj 
tehlikesi ortadan kalkıyor” dedi.
Söz konusu bölge ile ilgili projenin tamamlandığını 
kaydeden Yüksel; “Proje tamamlanmış, bilgi notunu da 
paylaşayım; Kolej, Dardanos kavşak düzenlenmesi 
projesi tamamlanmış olup imalatlarla ilgili ihale süreci 
başlamıştır. Tüm çalışmalarını 2023 yılı içerisinde 
tamamlanması planlanmaktadır. Çok güzel bir planlama 
zaten Karayolları da bu işi çok titizlikle yapıyor. 
Güzelyalı'dan çıkıp orta refüje çıkamayacağız 
kapatılacak. Aşağıdan kampın oradan Dardanos 
kavşağına doğru giden alt yol var ya o kolejin 

karşısındaki kavşak düzenlemesi ile sinyalizasyon 
gelecek. Böylece Güzelyalı'daki orta refüj tehlikesi 
ortadan kalkıyor. Çanakkale'ye çıkmak isteyenler altta 
ki yan yoldan ya kolejin karşısında ki sinyalizasyona ya 
da bir sonra ki miller otonun olduğu yerde ki yolu 
kullanabilecekler. Böylece bu iş tamamlanmış en kısa 
sürede yapılması temennilerimizi ve teşekkürlerimizi 
ilettik” dedi.

TOKİ Konutlarını 2 Yılda Bitirmeyi Hedefliyoruz

Dardanos Kavşağı Düzenleme Projesi Bu Yıl Bitirilecek

2023 Yılında Çanakkale'nin Yollarına 720 Milyon Ayrıldı  
AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan, 
Cumhurbaşkanlığı tarafından Resmi 
Gazete'de yayımlanan 2023 Yılı Yatırım 
Programında Çanakkale'nin yollarına 
yaklaşık 720 milyon lira ayrıldığını açıkladı.
Turan, “Bu yıl yollarımıza yaklaşık 720 
milyon lira ayrıldı. Biga ve Bandırma 
yolunda bulunan köprü ve viyadüklere 28 
milyon lira, Havran, Edremit ve Ayvacık 
yoluna ve çift tüp karayolunu tüneline 
540,5 milyon lira, Çanakkale Çan yolunun 
Bitümlü Sıcak Karışım (BSK) asfaltına 11 

milyon 617 bin lira, Çan, Yenice ve Balya 
yollarına 22 milyon lira, Gökçeada yollarına 
19 milyon lira, Gelibolu, Eceabat yoluna, tek 
ve çift tüp tüneliyle birlikte 91 milyon 267 
bin lira, Ezine Bayramiç yoluna 1 milyon 941 
bin lira ve Bayramiç, Etili, Çan yoluna ise 
yaklaşık 4 milyon lira harcanacak. Bunlarla 
beraber, irili ufaklı, ihtiyaç duyulan birçok 
yolumuzu da yapmaya çalışacağız. 
Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu'yla 
birlikte emeği geçenlere teşekkür ediyor, 
şimdiden hemşerilerimiz ve şehrimiz için 
hayırlı olmasını diliyoruz.” dedi.
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“M�llet İtt�fakı eğer bu seç�m� 
gerçekten kazanmak �st�yorsa 
“düşük profill�” b�r adayla değ�l de 
Erdoğan'la “d�şe d�ş kana kan” 
mücadele edecek, 6'lı masanın 
yönett�ğ� değ�l de 6'lı masayı 
yönetecek b�r adayla belk� 
kazanab�l�r. Pek� böyle b�r aday 
çıkarab�l�rler m� mümkün değ�l �şte 
bu yüzden 6'lı masanın seç�m� 

kazanab�lmes� mümkün değ�l.” 

CHP, İYİ Part�, Gelecek Part�s�, Demokrat Part�, Saadet Part�s� 
ve DEVA Part�s�'nden oluşan Altılı Masa, bugün İYİ Part�'n�n ev 
sah�pl�ğ�nde 11'�nc� kez toplandı. Toplantı sonrası daha önce 
olduğu g�b� seç�mler�nde oy kullanacak vatandaşların yüzde 
seksen�n� �lg�lend�rmeyen b�r met�n yayınlandı ve m�llet 
�tt�fakının adayının açıklanması b�r başka toplantıya kaldı. 
Adayla �lg�l� b�rçok tar�f yapıldı; “Cumhurbaşkanı adaylığı 
konusunda l�derler olarak b�rçok kez vurguladığımız g�b� 
uzlaşmacı, özgürlükçü, demokrat�k değerler� �çselleşt�rm�ş, 
m�llet�m�z�n tamamını kucaklayan, s�yas� ahlak �lkeler�n� 
ben�mseyen, l�yakat sah�b� b�r aday bel�rleyeceğ�z ve 13. 
Cumhurbaşkanı M�llet İtt�fakının adayı olacak” den�ld�. 
Pek� gerçekten de böyle m� olacak…
Kes�n ve kes�n olarak d�yorum k�, M�llet İtt�fakının adayı 
Cumhurbaşkanı seç�lemeyecek. Çünkü 6 l�der de Türk �nsanını 
tam olarak tanımıyor ve ülke şartlarını d�kkate almadan evrensel 
değerler üzer�nden b�r yol yürümey� seç�yorlar. 
“Uzlaşmacı, özgürlükçü, demokrat�k değerler� �çselleşt�rm�ş…” 
Türk�ye'de bu değerler� tam olarak uygulayan hang� s�yas� part� 
var, beled�ye başkanı, ş�rket var? 
Erdoğan part�s�n� bu evrensel değerler üzer�nden yönetm�ş 
olsaydı bugün AK Part� d�ye b�r part� kalır mıydı? Benzer 
şek�lde CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu karşısına genel 
başkan olmak �ç�n çıkan aday çıkan Muharrem İnce'yle 

demokrat�k b�r yarış sürdürmüş olsaydı halen daha part�s�n�n 
başında kalab�l�r m�yd�?
B�n yıldır geçerl� olan b�r kural var, k�m gal�p gel�rse haklı olan 
odur. Çünkü Fat�h'�n kanunu, bu topraklarda geçerl� s�yasal 
�lkey� en özlü b�ç�mde anlatır: “Oğullarımdan �kt�darı el�ne alan 
k�ş�n�n, düzen�n devamı amacıyla kardeşler�n� katletmes� 
uygundur, k� al�mler�n çoğunluğu da bu çözümü onaylamıştır, o 
halde h�ç tereddütsüz bu kanunu uygulasınlar. Hamaset söylem�, 
ha�n edeb�yatı, bu topraklarda s�yasal adabı korumaya �z�n 
vermez ve tab�atıyla kullanım süres� b�ten herkes zamanı 
gel�nce b�r kenara �t�lmek ve başına gelen� usulca kabullenmek 
zorundadır!”
Bu gerçekler� göz ardı ederek, kabul etmeyerek toplumun yüzde 
y�rm�s�n� �lg�lend�ren, “demokras�, �nsan hakları, özgürlük” g�b� 
kavramlar üzer�nden yapılan propaganda h�çb�r anlam �fade 
etm�yor. Ayrıca başka b�r özel durum da söz konusu, tüm 
dünyada son b�rkaç sened�r tahm�n ed�lmes� zor, kontrol 
ed�lmes� neredeyse �mkânsız ve etk�ler� son derece rad�kal 
değ�ş�mler�n b�r arada yaşandığı, dolayısıyla l�derler�n çok çet�n 
b�r sınavdan geçt�ğ� özel b�r döneme de şah�tl�k ed�yoruz. 
Türk�ye özel�nde bu sınav 2010 yılı Arap Baharıyla başladı… 
Güçlü l�derler�n, güçlü devletler�n, cesur öncüler�n 
yöneteceğ�, har�tasını ç�zeceğ�, düzen�n� kuracağı, yen� b�r 
dünya kuruluyor. L�der çıkaramayan, devlet� 
güçlend�remeyen, hata yapan m�lletler kaybedecek. İster 
kabul edel�m �ster kabul etmeyel�m özgürlüğü değ�l var 
olmayı öne çıkaran b�r dünya bu. O yüzden otor�ter l�derler 
kazanacak!
Türk�ye'de de bu şek�lde olacak… M�llet İtt�fakı eğer bu seç�m� 
gerçekten kazanmak �st�yorsa “düşük profill�” b�r adayla değ�l 
de Erdoğan'la “d�şe d�ş kana kan” mücadele edecek, 6'lı 
masanın yönett�ğ� değ�l de 6'lı masayı yönetecek b�r adayla 
belk� kazanab�l�r. Pek� böyle b�r aday çıkarab�l�rler m� mümkün 
değ�l. İşte bu yüzden 6'lı masanın seç�m� kazanab�lmes� 
mümkün değ�l.  

KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt, 
"Ortak Finansman Desteği" 
programı kapsamında 5 bin 
KOBİ'ye 10 milyar liralık kaynak 
ayrıldığını açıkladı.
KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt, 
kalkınma ajanslarıyla yürütülen 
"Ortak Finansman Desteği" 
programı hakkında açıklamalarda 
bulundu.
Türkiye'nin 2023'te ihtiyaç duyduğu kapasitenin artırılması 
ve KOBİ'lerin kendi yatırım ihtiyaçlarının karşılanması için 
kalkınma ajanslarıyla yürütülen söz konusu programda 
çağrıya çıkıldığını ifade eden Kurt, "Bu program 
çerçevesinde Türkiye'nin her bölgesinde ajanslarla birlikte 
imalat sektöründe konu başlıkları belirlendi. Söz konusu 
konu başlıkları çerçevesinde KOBİ'lere sıfır faiz 
diyebileceğimiz bir oranla üst limiti 2 milyon 500 bin liralık 
kredi paketini hazır hale getiriyoruz." diye konuştu.
Kurt, programı Vakıf Katılım Bankası AŞ ile çalıştıklarını 
bildirerek, bankanın programa güçlü bir destek verdiğini 
söyledi.
Kalkınma ajanslarının da programı, aynı şekilde, güçlü bir 
biçimde desteklediklerini vurgulayan Kurt, "10 milyar 
liralık bir kaynağı 5 bin KOBİ'mizin makine ekipman 
yatırımına, gençlere istihdam oluşturacak şekilde 

kullanımına sunmuş olacağız. Bir taraftan da 
bu programın arkasına Hazine Destekli 
Kefalet Sistemi'ni de koyduk." 
değerlendirmesinde bulundu.
Kurt, uygulamaya ilk etapta Karadeniz 
Bölgesi'ndeki, Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (BAKKA), Kuzey Anadolu Kalkınma 
Ajansı (KUZKA) ve Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (OKA) olmak üzere 3 ajansla 
başladıklarını anlatarak, uygulamanın bütün 

bölgelere yayılacağını dile getirdi.
Başkan Kurt, programla, KOSGEB'in bu yıl içinde Türkiye 
genelinde, kalkınma ajanslarıyla, 5 bin KOBİ'ye yatırım 
noktasındaki makine ekipmanlarını artırmaları, 
otomasyona geçmeleri gibi konularda ciddi bir destek 
vermiş olacağını kaydetti.
Program hakkında
Program kapsamında BAKKA, KUZKA ve OKA 25 Ocak'ta 
başvuru rehberini internet sayfalarında ilan etmiş ve 9 
Şubat-10 Mart tarihlerinde işletmelerin proje başvurularını 
alacak şekilde süreçleri başlatmıştı.
İlk etapta söz konusu 3 ajansın çağrısıyla 10 ilde 200 
işletmenin desteklenmesi ve yaklaşık 75 milyon lira destek 
sağlanması öngörülüyor.
Diğer kalkınma ajanslarının çağrıya çıkmasına yönelik 
çalışmalar devam ediyor.

Bu Mutabakat Metn� “FETÖ'ye PKK'ya Özgürlük 
Vereceğ�m Demekt�r!”
AK Part�'de 26. Dönem Çanakkale M�lletvek�ll�ğ� yapan ve 
şu anda AK Part� Genel Merkez tanıtım medya başkan 
yardımcılığı görev�n� yürüten Ayhan G�der b�r telev�zyon 
programında oldukça d�kkat çeken açıklamalarda bulundu. 
Altı masanın hükümet programı d�ye duyurduğu “mutabakat 
metn�” üzer�ne değerlend�rmelerde bulunan G�der, 6'lı 
masanın FETÖ'ye, PKK'ya umutlar ver�ld�ğ�n�, Türk�ye'de 
k� yatırımların özell�kle sanay� yatırımlarının 
durdurulmasının amaçlandığını söyled�. G�der '�n 
açıklamalarından d�kkat çeken 4 başlığı not aldım ve 
detaylarını s�zlerle paylaştım. 
“Mutabakat Metn�nde Bazı Yerlere İşaret Ver�lm�ş”
Bana bu mutabakat metn� ett� bütün anlamıyla b�r şey �fade 
etm�yor. Ben�m gördüğüm şu; bu mutabakat metn�nde bazı 
yerlere �şaret ver�lm�ş, FETÖ bunlardan b�r� PKK bunlardan 
b�r�… Türk�ye'de yatırımların engellenmes�n� �steyen, 
özell�kle sanay� yatırımlarının durmasını �steyen çevreler 
bunlar. Bunlara �şaret vermek �ç�n o kadar fazla madde 
yazmışları k� bu maddeler�n b�r amacı var “asıl amacı 
perdelemek, örtmek” çok net b�r şek�lde bunu görüyoruz!
“Bu “FETÖ'ye PKK'ya Özgürlük Vereceğ�m Demekt�r!”
Met�nde “FETÖ'ye, PKK'ya özgürlük vereceğ�m” d�ye 
açıktan söylemem�şler demeler�ne de gerek yok zaten 
s�yaset d�l�nde ama d�yorlar k� KHK'lılara özgürlükler�n� 
vereceğ�z bu “FETÖ'ye özgürlük vereceğ�m demekt�r!” 
D�yorlar k� “yerel yönet�mlerde vesayet� kaldıracağım” bu 
vesayet� koyan AK Part� değ�ld�r. Cumhur�yet 
kurulduğundan ber� yerel yönet�mlerde Ankara'nın vesayet� 
vardır. Bunun adı vesayet değ�l denet�md�r ve her kurum 
denetlenmel�d�r! Aslında PKK'ya d�yor k� “bundan sonra 
eğer yerel yönet�mler sana kaynak aktarır sen�n �ç�n 
çalışırsa, �ş mak�naları Türk asker�n�n karşısında çalışırsa 
korkma ben kayyum falan atamayacağım!” 
“G�zl� Özneler�n Olduğu B�r Met�n Ortaya Çıkmış”
Bu mutabakat metn� ded�kler� belgey� hazırlarken, altı 
part�n�n tems�lc�ler�n�n heps� kend� bakış acılarına bakış 
açılarına karşı b�rçok madde koymuşlar. Sonrasında b�r part� 
dem�ş k� ben bunu �stemem d�ğer part� dem�ş k� ben bunu 
�stemem düzeltmeler yapmışlar. Ortaya ş�r�nl�kler �çeren 
genel kabuller görmüş maddeler� de �çeren ama g�zl� 
özneler�n olduğu b�r met�n ortaya çıkmış.
“Demek k� Bu Met�n Avrupa B�ze Afer�n Des�n D�ye 
Hazırlanmış”
Bakın geçen gün Al� Babacan'ın b�r açıklamasını hem 
şaşkınlık hem de üzüntüyle �zled�m. D�yor k� Avrupalılar bu 
mutabakat metn� gördükler�nde b�ze afer�n d�yecekler! 
Demek k� bu met�n Avrupa b�ze afer�n des�n d�ye 
hazırlanmış, m�llet�m�z refaha, huzura ers�n d�ye 
hazırlanmış… Avrupa b�ze n�ye afer�n der Allah aşkına, 
Avrupa'yı geçt�m b�r ülke b�r başka ülke neden afer�n der? 
Ya boyunduruğu altına g�rm�şs�n�zd�r ya da onun 
menfaatler�n� kend� ülken�z�n menfaatler�n�n önünde 
tutuyorsunuzdur…
“Acaba Ayhan G�der Aday Mı Olacak?”
Ayhan G�der, telev�zyon programına katılacağını duyurması 
ve “ek�b�n�n” bazı k�mseler� arayarak “program duyuru 
afiş�n� paylaşalım” r�cası “acaba Ayhan G�der aday mı 
olacak” sorusunun sorulmasına sebep oldu. Olab�l�r m� 
neden olmasın ama İsma�l Kaşdem�r duymasın! Adam 
b�ld�ğ�n paranoyak olmuş k�m�n k�me selam verd�ğ�ne s�tem 
ederek “ben� yalnız bırakmayın” d�yerek kapı kapı dolaşır 
olmuş.
Şaka b�r yana AK Part�de görev yapmış �s�mler� keşke daha 
fazla ekranlarda daha fazla basında görsek, toplumun 
genel�n� �lg�lend�ren konularda yorumlarını d�nlesek. Bu 
hem kend� part�ler� �ç�n hem de oy veren seçmen �ç�n 
oldukça kıymetl� b�r �ş olur…

6'lı Masa Kazanacak Aday Çıkaramaz Ayhan Gider Konuştu, 
Bazı Yerlere İşaret Verilmiş!

5 bin KOBİ'ye 10 milyar liralık kaynak

Öğrencilere Bir Öğün Ücretsiz Yemek Hazırlıkları Tamamlandı
Millî Eğitim Bakanlığı'nın başlatmış 
olduğu 2022-2023 Eğitim Öğretim 
Yılı'nda yurt genelinde 5 milyon 
öğrenciye ücretsiz yemek uygulaması 
çerçevesinde Çanakkale İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü 12 ilçede çalışmalarını 
tamamladı. Bu kapsamda haftanın beş 
günü, günlük bir öğün beslenme verilmesi 
uygulamasından 6 Şubat 2023 Pazartesi günü itibarıyla 
resmî okul öncesi eğitim kurumlarına devam eden tüm 
öğrenciler faydalanmaya başlayacak.
Ana sınıfı bulunan birleştirilmiş sınıflı ilkokullara devam 

eden öğrenciler ile yatılı bölge ortaokulunda eğitim 
alan ve yatılılık hizmetinden yararlanmayan 
gündüzlü tüm öğrencilere de günlük bir öğün 
ücretsiz beslenme desteği verilecek. Sağlık 
Bakanlığı ve Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 
mevzuat ve çalışmaları referans alınarak 
oluşturulan Yemek/Beslenme Hazırlama ve 

Dağıtımı Kılavuzu'nda, okullarda beslenme hizmeti 
süreçleri detaylarıyla yer alırken Bakanlık tarafından okul 
öncesi eğitim kurumları için dengeli beslenme ilkelerine 
uygun örnek menüler hazırlandı. Ayrıca diyetisyen desteği 
ile okullarda hazırlanacak olan haftalık beslenme listesi 

okulun web sayfasında yayınlanacak. Her il ve ilçede temel 
eğitim biriminden sorumlu müdür yardımcısı veya şube 
müdürü başkanlığında en az bir anaokulu müdürü, bir ana 
sınıfı olan okul müdürü ve varsa beslenme üreten okul 
müdüründen oluşan bir komisyon kurulacak. Komisyon 
tarafından periyodik aralıklarla ücretsiz bir öğün beslenme 
verilmesi programına ilişkin süreçler konusunda rehberlik 
ve denetim yapılacak. Ücretsiz beslenme desteği verilecek 
olan öğrencilerin velilerinden izin belgeleri alınarak 
beslenme hazırlanması ve sunumunda, Yemek/Beslenme 
Hazırlama ve Dağıtımı Kılavuzu'nda belirtilen hususlara 
ayrı bir hassasiyetle uyulacak.
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İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Metin Ergun, 
tutuklandıktan sonra İçişleri Bakanlığınca geçici olarak 
görevden uzaklaştırılan Gökçeada Belediye Başkanı Ünal 
Çetin'in yanında olduklarını belirterek Çetin'in dedikoduya 
bağlı olarak tutuklandığını ifade etti.
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Metin Ergun, 'yolsuzluk' 
ve 'rüşvet' iddiasıyla yürütülen soruşturmada 
tutuklanmasının ardından İçişleri Bakanlığınca geçici 
olarak görevden uzaklaştırılan Gökçeada Belediye Başkanı 
Ünal Çetin'in yanında olduklarını söyledi.
Ergun, partisinin Çanakkale İl Başkanlığında düzenlenen 
basın toplantısında, Çetin'in dedikoduya bağlı olarak 
tutuklandığını kaydetti.
AA'nın aktardığı habere göre, soruşturma dosyasında 
somut delil bulunmadığını ifade eden Ergun, "Biz İYİ 
Partililer olarak tıpkı Gökçeadalılar ve bütün Çanakkaleliler 
gibi seçilmiş Belediye Başkanımız Sayın Ünal Çetin'in 
yanındayız. Kendisinin masum olduğundan şüphemiz 
yoktur. Bilinmelidir ki Gökçeadalıların siyasi iradesine 
sonuna kadar sahip çıkacağız." diye konuştu.
Metin Ergun, "partilerinin, Meral Akşener'in başkanlığında 
Türk siyasi tarihinin en muazzam politik mücadelesini 

iktidar yürüyüşüne dönüştürmeyi başardığını" ifade 
ederek, "İYİ Parti, bedeli ne olursa olsun istibdada ve zulme 
karşı mücadelesini sürdürecek, Türk milletini hak etmiş 
olduğu hür ve adil günlere taşıma gayesiyle bir an bile 
usanmadan mücadele etmeye devam edecektir." görüşünü 
dile getirdi.
Toplantıya İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Rıdvan Uz, 
Çanakkale İl Başkanı Selahattin Yıldızlar ve partililer 
katıldı.

Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından yolsuzluk ve rüşvet operasyonunda 
gözaltına alınan Gökçeada Belediye Başkanı Ünal 
Çetin'in tutuklanmasının ardından açıklama yapan 
Eceabat Belediye Başkanı Saim Zileli, "Ben Saim Zileli 
olarak söz veriyorum. Onun sonuna kadar 
arkasındayım. O aday değilse ben adayım" dedi.
Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından yolsuzluk ve rüşvet operasyonunda 
gözaltına alınan Gökçeada Belediye Başkanı Ünal 
Çetin'in tutuklanmasının ardından Eceabat Belediye 
Başkanı Saim Zileli, açıklamalarda bulundu.
Kesinlikle Ünal Başkanının bu olayda suçsuz olduğuna 
hala inandığını belirten Eceabat Belediye Başkanı Saim 
Zileli, "Dosya daha dikkatli incelendiği zaman ve daha 
dişe dokunur şekilde incelendiği zaman Türk adaleti 
eninde sonunda yerini bulur. Bu demek değildir ki şu 
anki verilen adalet, adalet olacak anlamına gelmez. 
Masumiyet karinesine göre kesinlikle 
ispatlanmadıktan sonra her Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı suçsuzdur. Suçsuz olduğunu biz yargı önüne 
çıkacağız, kanıtlayacağız ve bunun sonucundan sonra 
başkanımızı tekrar karşılayacağız. Şuradan net 
söylüyorum. Belki duygusalda olarak söylüyorum. Eğer 
milletvekili adayı olduğunu söyledi. Bundan sonrada 
tutuklandı ise ben Saim Zileli olarak söz veriyorum. 
Onun sonuna kadar arkasındayım. O aday değilse ben 
adayım” dedi.

Muhalefetin iktidara gelmesi halinde 
seçilen cumhurbaşkanının Çankaya'da 
görev yapacağını belirten CHP'li vekil 
Muharrem Erkek, Beştepe Külliyesi'nin 
de ODTÜ'ye tahsis edilebileceğini söyledi.
2023 seçimleri yaklaşırken, siyasi 
gündemde hararet artıyor.
Seçimler için 14 Mayıs tarihi beklenirken, 
Millet İttifakı'nda halen aday belirsizliği 
hakim.
Aday açıklaması beklenen 6'lı masa, bugün Ortak 
Politikalar Metni'ni açıkladı.
6'lı masa liderleri, üzerinde anlaşma sağladığı mutabakat 
metninde 9 ana, 73 alt başlıktan oluşan 2 bin 500'e yakın 
madde ve vaatlerini sıraladı. 
Bunlardan dikkat çekenlerden bir tanesi de 

Cumhurbaşkanlığı Çankaya Köşkü'ne taşınacağı oldu..
Habertürk TV canlı yayınına katılan CHP'li Muharrem 
Erkek, metinle ilgili açıklamalarda bulundu. 

6'lı masa olarak çok doğru işler 
yaptıklarını savunan Erkek, iktidara 
gelmeleri halinde seçilen 
cumhurbaşkanının Çankaya 
Köşkü'nde görev alacağını söyledi. 
"Beştepe'yi de ODTÜ'ye veririz"
Böyle bir durumda boşalacak olan 
Beştepe Külliyesi'nin de ODTÜ'ye 
verilebileceğini belirten Erkek, şu 
ifadeleri kullandı:

Çok doğru işler yapacağız, bunların hepsini de belirledik. 
Neler yapacağımız belli yol haritamızla birlikte. Ortak 
cumhurbaşkanı adayı zaten Türkiye'de neler yapacağını 
paylaşacak. Bunları yapmak zor değil. Mesela ne olacak. 
Yeni seçilecek cumhurbaşkanı Çankaya'da görev yapacak 
zor bir şey mi bu?! Beştepe Külliyesi'ni de ODTÜ'ye veririz. 
Zaten oradaki kurullar da kapatılacak, çünkü o kurulların 
hepsinin görevi bakanlıklarda var zaten.

İYİ Partiden Tutuklama Sonrası İlk Açıklama
“SORUŞTURMA DOSYASINDA 
  HİÇBİR SOMUT DELİL YOKTUR”

“O aday değilse 
  ben adayım”

“Beştepe Külliyesi'ni ODTÜ'ye veririz!”

Gökçeada Belediye Başkanı Ünal Çetin Tutuklandı

Çanakkale'nin Gökçeada ilçesinde imar uygulamalarında usulsüz 
ruhsat verdikleri ve müteahhitlerden rüşvet aldıkları iddia edilen 
Belediye Başkanı Ünal Çetin'in de aralarında olduğu 3 kişi 
tutuklandı. 
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Metin Ergun, Çetin'in yanında 
olduklarını belirterek dedikoduya bağlı olarak tutuklandığını ifade 
etti. Soruşturma dosyasında somut delil bulunmadığını ifade etti. 
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Rıdvan Uz ise süreci yakından 
takip ettiğini dile getirerek, sürecin tamamen siyasi bir operasyon 
olduğunu söyledi. Uz, “Daha önce Küçükkuyu ve Çan ilçelerinde 
Millet İttifakı üyesi belediye başkanlarına yapılmış hamlelerin 
devamı olarak görüyoruz. Hukukçu arkadaşlarımız ve hepimizin 
ortak kanaati şudur; basında çıkan hiçbir iftira ve yalan, dosyanın 
içinde yer almıyor. Sadece bir dedikodu gerçekmiş gibi yapılarak 
dosya hazırlanmış. Tamamen iftiradan oluşan bir suçlama. Şunu 
net bir şekilde söylemek istiyorum; bu tamamen bir operasyondur” 
dedi.
Çanakkale Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma 

doğrultusunda gözaltına alınan Gökçeada Belediye Başkanı Ünal 
Çetin, Belediye İmar Müdürü S.D, eski İYİ Parti Gökçeada İlçe 
Başkanı H.E, kamu çalışanı E.B. ile müteahhitler R.G. ve B.B'nin 
emniyet müdürlüğündeki işlemleri tamamlandı.
Zanlılar, sağlık kontrollerinin ardından Çanakkale Adliyesine 
getirildi. Savcılık tarafından sorgulanan Çetin ve diğer 5 şüpheli, 
tutuklanmaları istemiyle nöbetçi sulh ceza hakimliğine sevk edildi.
İmar uygulamalarında usulsüz ruhsat verdikleri ve 
müteahhitlerden rüşvet aldıkları iddia edilen Belediye Başkanı 
Çetin ve İmar Müdürü S.D. ile rüşvete aracılık ettiği öne sürülen H.E. 
tutuklandı. E.B, R.G. ve B.B. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Çanakkale Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekiplerince 31 Ocak'ta Gökçeada'da bazı adreslere düzenlenen 
operasyonda Belediye Başkanı Ünal Çetin'in de aralarında olduğu 
şüpheliler gözaltına alınmıştı.

CHP'li Gezen'den TOKİ Tepkisi: "2020 Yılındaki 509 Konutluk Proje Hala Başlamadı"
Çanakkale Belediye Meclisi CHP Grup Başkanvekili Erdal Gezen, 
TOKİ'nin Çanakkale'de yapacağı 1250 konutun kura çekimine tepki 
gösterdi. Gezen, 2020 yılında çekilen kuradaki konutların hala 
yapılmadığını söyledi.
CHP'li Gezen, TOKİ'nin Çanakkale'de yapacağı 1250 konutun kura 
çekimine ilişkin açıklama yaptı. Açıklamalarında iktidarın hayal 
satmaya devam ettiğini söyleyen Gezen, 2020 yılında kura ile 
belirlenen TOKİ konutlarının yapımının hala başlamadığını 
belirterek şu ifadeleri kullandı:
"Müteahhitlerin artan maliyetleri nedeni ile girmediği ancak 
dördüncü seferde ihale süreci tamamlanan, 2020 yılında kura ile 
belirlenen 509 konut 25 iş yerinin 2025 yılında bile tamamlanıp 
tamamlanamayacağı belirsiz. Çünkü inşaat sektörü daralma 
yaşıyor. Siyasi iktidar tarafından sosyal konut olarak sunulan TOKİ 

projesinde vatandaşlar, ödemelerini yapmakta zorlanacaklar, hatta 
yapamayacaklar. Bu, maalesef günümüz gerçekliğidir."

 “Her Atılımın Sonu Hüsran Olmaya Devam 
Edecektir”
"Bu ekonomik şartlarda, halkın ekmeğe, suya, elektriğe, ısınmaya 
bile ulaşmakta zorlandığı bir ortamda, nitelikli bir konuta ulaşması, 
sıcak bir yuvada yaşaması imkansızdır. Bu şartlarda hayali dahi 
kurulamamaktadır. Seçimlere dört aydan daha az bir süre kalmış, 
siyasi iktidar hayal üzerine hayal satmaya devam ediyor. Siyasi 
iktidar da yolun sonuna geldiğinin farkında. Gerçekçi, halkçı, 
emekçiden yana ekonomik ve sosyal politikalar üretemeyen 
iktidarın müjde olarak sunduğu her atılımın sonu hüsran olmaya 
devam edecektir. AKP'nin artık yönetemediği gün gibi ortadadır.”
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Çan Belediye Başkan Vekili Harun 
Arslan, CHP'li Çan Belediyesi'nin 
sorunlarını parti ayrımı yapmadan 
çözüme kavuşturan AK Parti Grup 
Başkanvekili ve Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan ile AK Parti 
Çanakkale Milletvekili Jülide 
İskenderoğlu'na teşekkür etti. Çan 
Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifi Yıllık Olağan Genel Kurul 
Toplantısı'nda konuşan Çan Belediye Başkan Vekili Harun 
Arslan; “Ankara'ya ne zaman gitsek sayın başkanım birçok 
sorunumuzu Jülide Hanım ile birlikte çözdü. Milletvekilimiz 
sayın Jülide Hanım ve Grup Başkanvekilimiz sayın Bülent 
Başkanımıza ilçem ve belediyem adına çok teşekkür 
ederim. Sağ olsunlar, var olsunlar” dedi.
“İnsanların düşünceleri farklı olabilir” diyen Arslan; 
“Biliyorsunuz hepimizin gönlünde yatan bir takım vardır, 
kimimiz Fenerbahçelidir, kimimiz Galatasaraylıdır ama 
Türkiye süper liginin güzelliği de buradan gelir ben bunu bu 
şekilde görüyorum. Fenerbahçe'nin ve Galatasaray'ın 

olmadığı bir ligin güzel geçeceğini 
düşünmüyorum” şeklinde konuştu.
“Başkanım birçok sorunumuzu çözdü”
AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan'ın, AK Parti 
Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu 
ile birlikte Çan ilçesinin birçok sorununu 
çözdüğüne dikkat çeken Arslan; “İlçem 
adına Ankara'ya ne zaman gitsem sayın 
başkanım birçok sorunumuzu Jülide hanım 

ile birlikte çözdü, çözdük ilgilendi, sağ olsun bir telefon 
etmesiyle şuana kadar çözemediğimiz Allah'ımıza çok 
şükür hiçbir işimiz yoktur” ifadelerini kullandı.
“Çan'ı inşallah daha iyi bir noktaya el birliği ile getireceğiz”

“Çan'ı İnşallah Daha İyi Bir Noktaya El 
Birliği İle Getireceğiz”
Çan Belediye Başkan Vekili Harun Arslan sözlerini şu 
şekilde sürdürdü; “Jülide Hanım Kurban Bayramı'nın arife 
günüydü Çan'a geldiğinde. Ben Menderes Parkı'nda 

katıldım orada da aynen şunu söylemiştim. Önümüzdeki 
günlerde sizleri Ankara'da ziyaret edeceğim, belki 
rahatsızlık edeceğim ama ilçem adına Çan halkı adına 
geleceğim. Onlarda benim şahsıma hiçbir şey istemediğimi 
bildikleri için ellerinden gelen maksimum gayreti 
gösteriyorlar ve Çan'ı inşallah daha iyi bir noktaya el birliği 
ile getireceğiz. Organize Sanayi Bölgesi konusunda, 
organize sanayinin dosyası Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığımızdan çıktı. Şu an da Tarım Bakanlığı'nda Tarım 
Reformu Genel Müdürlüğü'nde önümüzdeki günlerde yine 
sayın başkanımıza giderek bizzat bu konunun da hep 
beraber takipçisi olacağız. İnşallah en kısa sürede ilçemize 
bu Organize Sanayi Bölgesini de hep birlikte 
kazandıracağız.”

Vekillerimize Teşekkür Ederim
“ÇAN'I İNŞALLAH DAHA İYİ BİR NOKTAYA 
  EL BİRLİĞİ İLE GETİRECEĞİZ” 

“Mart ayında coğrafi işaret tescilini almış olacağız"
Çanakkale Ticaret Borsası (ÇTB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah 
Deniz, Çanakkale domatesinin coğrafi 
işaret tescili almasına yönelik 
çalışmalar hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.
Askı süresinin başladığın aktaran 
Deniz, itirazlar olmaması halinde Mart 
ayında Çanakkale domatesinin coğrafi 
işaretini almasını beklediklerini 
bildirdi.
Tadı ve kokusuyla ünü sınırları aşan 
'Çanakkale Domatesi' coğrafi işaret 
tescili için gün sayıyor. Ticaret Borsası 
tarafından 13 Ocak 2022 tarihinde tescil başvurusu yapılan 
Çanakkale domatesi, Türk Patent ve Marka Kurumunca 
incelenen başvurular arasına girdi. Her yıl yaklaşık 650 bin 
ton üretimi gerçekleşen Çanakkale domatesinin askıdaki 
süreçte yapılacak incelemelerin ardından birkaç aylık 
sürecin sonunda coğrafi işaret tescili alması bekleniyor.

ÇTB Başkanı Abdullah Deniz konuyla 
alakalı yaptığı değerlendirmelerde, 
“Çanakkale domatesinin coğrafi 
işaretinde son günlerine geldik. Askı 
süresi başladı. İtirazlar olursa yazışmaları 
gündeme gelecek. Eğer böyle bir durum 
gerçekleşmez ise Mart ayında Çanakkale 
domatesinin coğrafi işaretini almış 
olacağız. Çanakkale domatesi Türkiye'de 
zaten bilinen bir domates. Havasıyla, 
toprağıyla, Çanakkale domatesini 
kalitesiyle çok daha iyi yerlere getireceğiz. 
Tarım ve Orman Bakanlığımız, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğümüz, Çanakkale Ticaret 

Borsası olarak biz sahada çok büyük domatesin ekimini 
sağlayarak daha aşağıya çekilmesini değil de markalaşıp, 
üretim miktarı neyse onu ekip, hem üreticimizin para 
kazanmasını hem de tüketicimizin sağlıklı bir ürün 
yemesini sağlamak istiyoruz” şeklinde konuştu.

"TÜRKİYE'NİN YAKLAŞIK YÜZDE 5 İLE 
YÜZDE 10'LUK ÜRÜNLERİNİ 
ÜRETİYORUZ"
Çanakkale genelinde 85 bin dekar alanda yaklaşık 650 bin 
yon domates üretimi yapıldığını belirten Başkan Deniz, 
“Çanakkale'nin ayrı bir özelliği var. Çanakkale Türkiye'nin 
önsözü olmasıyla beraber bugün yollarıyla, köprüsüyle 
ekonomisini aşan dünyaya sesini duyuracak illerden bir 
tanesidir. Biz 65 üründe söz sahibiyiz. Türkiye'nin yaklaşık 
yüzde 5 ile yüzde 10'luk ürünlerini üretiyoruz. Bugün 
Çanakkale'ye gelip de zeytinyağını, zeytinini, kirazını, 
elmasını, Bayramiç beyazını, sütümüzle, peynirimizle 
kaliteli ürünler üretiyoruz. İnsanların damak tadına bu 
ürünlerle hitap ediyoruz. İstanbul, Bursa, İzmir gibi 
şehirlere bu ürünlerimizle hitap ederek, ekonomik 
değerimizi alarak, Çanakkale'yi büyütmeye çalışıyoruz” 
dedi.

“Fuarlar Her Geçen Gün Etkisini Yitiriyor!”
ÇTSO Başkanı Selçuk Semizoğlu son dönemde yapılan 
yatırımlarla Çanakkale'nin daha avantajlı bir konuma 
geldiğini belirterek, “ürettiğimizi dışarı satmamız 
gerektiğine inanıyoruz. Sıradan işlerden kurtulmamız 
lazım, fuarlar her geçen gün etkisini yitiriyor. Bizim şehir 
olarak ilimizi ürünlerimizi daha etkili tanıtmamız lazım. 
İkili görüşmeler yapmamız lazım” dedi.

Çanakkale Ticaret Borsası (ÇTB) 2023 yılı ilk Meclis 
Toplantısı, Meclis Başkanı Birol Çetin başkanlığında, 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Deniz, Meclis ve Komite 
Üyelerinin katılımıyla Borsa Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi. Toplantıya misafir olarak katılan ÇTSO 
Başkanı Selçuk Semizoğlu son dönemde yapılan 
yatırımlarla Çanakkale'nin daha avantajlı bir konuma 
geldiğini belirterek, “ürettiğimizi dışarı satmamız 
gerektiğine inanıyoruz. Sıradan işlerden kurtulmamız 
lazım, fuarlar her geçen gün etkisini yitiriyor. Bizim şehir 
olarak ilimizi ürünlerimizi daha etkili tanıtmamız lazım. 
İkili görüşmeler yapmamız lazım” dedi.
“Çanakkale Pandemide En Az Etkilenen İllerden Birisi”
Çanakkale pandemide en az etkilenen illerden birisi. Tabii 
ki sıkıntılar var ama en az etkilenen illerden. Köprümüz, 

tünellerimiz Çanakkale'yi çok daha ulaşılabilir hale getirdi. 
Sütümüzden meyvemize, sebzemize etimize kadar boğazı 
6 dk da geçerek İstanbul dediğimiz, bugün Yunanistan'ın 
nüfusunun 1,8 katı çok büyük bir Pazar oralara ulaşmasını 
sağlayacak. Bizler Oda ve Borsa olarak geçmişte de ahenk 
içinde çalışıyorduk yeni dönemde de daha işlevsel daha iç 
içe çalışmaya devam edeceğiz.
“Fuarlar Her Geçen Gün Etkisini Yitiriyor”
Geçen hafta Yunanistan'daydım. Şubatın başında 
ekibimizle Makedonya'ya gideceğiz. Seyahatlerimizin 
amacı artık ihracat yapmamız gerektiğine inanıyoruz, 
Ürettiğimizi dışarı satmamız gerektiğine inanıyoruz. 
Sıradan işlerden kurtulmamız lazım, fuarlar her geçen gün 
etkisini yitiriyor. Bizim şehir olarak ilimizi ürünlerimizi 
daha etkili tanıtmamız lazım. İkili görüşmeler yapmamız 
lazım. Mesela zeytinyağında dökme değil markalı 
ürünlerimizi satmamız lazım. Nereye gitsek Çanakkale ile 
ilgili herkesin bir anısı hatırası var. İhracat için hiç bir 
eksikliğimiz yok. Şimdi bir seçim sürecine girdik.  Biz iş 
insanlarını zorlayan kararlar alınıyor, maaş zamlarından 
piyasadaki dalgalanmaya kadar maliyetlerimizi ciddi 
arttırıyor, ama biz güçlü iş insanlarıyız. Dirençliyiz. 
Dünyanın neresine gidersek gidelim bizler başarıya 

ulaşacağımıza inanıyoruz. Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
her türlü işbirliğine hazırız.” şeklinde konuştu.
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4 Yıl Önce 11 bin nüfusu olan şimdilerde ise 20'bini aşan Kepez'de 
su krizi yaşanıyor! Yaşanan krizi “Vallahi Uykusuz Geceler 
Geçiriyorum” diyerek gündeme getiren Kepez Belediye Başkanı 
Birol Arslan, mevcut 12 su kuyusuna ek olarak 6 kuyu daha 
açtırmak için 7 milyon 45 bin liralık ek bütçe kullanımı için 
meclisten yetki istedi. AK Parti Grubu adına konuşan Erkan 
Kürşat Ertürk “günü kurtarmak” diyerek karşı çıkarak sorunun 
kalıcı olarak çözülmesi için Çanakkale Belediyesiyle protokol 
imzalanarak Atik Hisar barajının suyunun ortak olarak 
kullanılması gerektiğini söyledi. Ertürk'ün sunduğu çözüm 
önerisi için 3 yıldır DSİ ile görüştüklerini belirten Başkan Arslan, 
“bu konuda Çanakkale Belediyesinin yapacağı bir şey yok 
DSİ'nin çözmesi gereken bir konu defalarca yazıştık ziyaretler 
yaptık fakat herhangi bir çözüm bulamadık eğer böyle giderse 
Kepez'de çok büyük su krizi yaşayacağız!” dedi.
Yeraltı suyu üretim montaj yapılması, içme suyu, toplama ve 
transfer deposu işinin işi ihalesi için 7 milyon 45 bin tutarındaki 
ödeneği, içme suyu, tesisi, yapım giderleri tertibine aktarılması 
önergesi arıtma suyu tartışmalarına neden oldu.  Çanakkale 
Barajından su alamayan, nüfusu her geçen gün katlanarak artan 
Kepez Beldesinde, yaşanan kuraklığa karşılık Belediye Çareyi 
kuyu açmakta buluyor.  Kuraklıkla beraber su sorunu ile 
karşılaşma istemeyen Kepez Belediyesi 6 kuyunun açılması için   
Şubat Ayı Belediye Meclisi gündemine ek olarak su kuyularının 
bütçe aktarılması için önerge sunuldu.   Su kuyularına ilave 
olarak planlanan altı adet içme suyu kuyusu açılması amacıyla 
yeraltı suyu üretim montaj yapılması, içme suyu, toplama ve 
transfer deposu işinin işi ihalesi için 7 milyon 45 bin tutarındaki 
ödeneği, içme suyu, tesisi, yapım giderleri tertibine aktarılması  
önergesi  arıtma suyu  tartışmalarına neden oldu.  

4 Yıl Önce 11 Bin Nüfusu Vardı Şimdi 20 Bin
Konuşmaya ilk başlayan Kepez Belediye Başkanı Birol Arslan 
yaptığı bilgilendirmede; “Malumunuz Kepez Belediyesinde 
göreve geldiğimizde 4 yıl önce 11 bin nüfusu vardı ve bu süreçte 
şu anda yaklaşık 20 bin 251 civarına yaklaştık. Bu dört yıllık 
süreçte yaklaşık yüzde 85 civarında kentimiz büyüdü ve bu 
süreç içinde altı adet kuyu ile devraldığımızda, şimdi gelinen 
noktada yaklaşık on iki kuyuyla hizmet ediyoruz. Bazen dönem 
dönem  içlerinde arıza yapanlar oluyor, motorları yananlar 
oluyor. Ya da malum kuraklıkla ilgili de sorunlar yaşadığımızda 
bazı kuyulardan tam da verim alamıyoruz. Şu anda Son bir aydır 
suda dönem dönem hafta sonları ve arıtmayı da çalıştıramıyoruz. 
Doğrusu bu kış günlerinde ucu ucuna giderken yaz dönemini ve 
kentin hızla büyüdüğünü de göz önünde bulundurarak, altı tane 
kuyu açacağız. Artı tüm kuyuların toplandığı bir toplama deposu 
ve oradan da transferle arıtmamıza göndereceğiz. Bununla ilgili  
bir aktarım yapmak zorundayız. Aksi takdirde yaz döneminde 
maalesef susuz kalabiliriz. Evet bu aktarmaları yaptığımızda  bu 
ihaleyi gerçekleştirip bu kuyuları çok hızlıca hayata geçirmemiz 
lazım” dedi. 

Vallahi Uykusuz Geceler Geçiriyorum
İçme suyu ekipleri ile  WhatsApp grubu olduklarını ve durumlar 

güncel takip ettiklerini dile getiren  Belediye Başkanı Birol 
Arslan, karşılaştıkları durum karşısında uykularının kaçtığını 
belirterek “Görevli arkadaşlar, günde iki kez kuyuların 
seviyelerini ve sertliklerini bana gönderiyorlar.  Vallahi uykusuz 
geceler geçiriyorum. Çünkü malum ne kar yağdı ne yağmur 
yağdı ve kuraklıkla da  hızla sorunlar büyüyor. Durum bundan 
ibaret” dedi. 

Kepez'i Kuyu Suyuna Mahkum Etmeyelim 
Dedik 
Kepez Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Erkan Kürşat 
Ertürk, önerge ile ilgili  söz alarak yaptığı açıklamada daha kalıcı 
çözümlerin bulunması,  Kuyuların kalıcı çözüm olmadığını 
belirterek  “Verdiğiniz sayılara göre  siz görevi devraldığınızda 6 
tane kuyumuz vardı şu anda 12 kuyumuz var. Bir 6 tane daha 
açacağız 18 bir beş yıllık dönemde üçe katlamış olacak kuyu 
sayısı. Evet bir gereklilik vardır buna itiraz ama kepez sürekli 
büyüyen bir yer . Bir 18 tane daha açarak  Kepez Ovası'nı sondaj 
kuyusu haline mi getireceğiz? Bu bir  çözüm yolu değil. En 
başından beri biz bu arıtma yapılmadan önceden beri hep 
söyledik.   Çanakkale belediyesiyle bir protokol yapılarak, 
biliyorsunuz baraj suyunu kullanmak Çanakkale Belediyesi'nde 
ve Devlet Su İşlerinde. Devlet Su İşleri tarafından Çanakkale 
Belediyesinde devredilen bir arıtma tesisi ver.  İçimizden  
Güzelyalı'ya  Çanakkale Belediyesi'nin su hattı  gidiyor. Bu 
hatlardan soralım ve baraj suyu kullanalım. Kepez'i kuyu suyuna 
mahkum etmeyelim dedik. Çünkü şu an bu kuyulardan su 
yetmiyor. Bir 10 yıl sonra gene yetmeyecek ve yaptığınız 
hesaplara göre Bakarsak Kepez Ovasını da biz sondaj kuyularına 
teslim etmiş olacağız” dedi. 

DSİ'ye Başvurduk Ama Sonuç Yok
Kepez Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Erkan Kürşat 
Ertürk'ün önerisine yönelik cevap veren ve bunun için yapılan 
girişimlere değinen Belediye Başkanı Birol Arslan “Sizin 
yaptığınız tespiti biz üç yıl önce yaptık. Nurdan Bey'le diğer 
arkadaşlar kuyu açmakla bu sorunun çözülmeyeceğini üç yıldır 
biz söylüyoruz zaten Kuyu açarak bu sorunu Kepez'in Ham su 
sorununu çözemeyiz. Ve biz yarın bir deprem hareketinde, yarın 
bir kurak kuraklık oluştuğunda kuyular eğer görevini yapmazsa 
yeterli suyu vermezse Kepez halkı susuz kalır. Buradan sorumlu 
biz değiliz dedik. Ve ben Çanakkale Devlet Su İşleri Şube 
Müdürlüğü'ne dilekçem var. Resmi kayıtlarda var.   Bakın 
Çanakkale Devlet Su İşleri Şube Müdürlüğüne Kürşat Bey 
politika yaparken siyaset yapıyorsunuz anlıyorum ama bizde de 
haksızlık etmeyin kardeşim. Çünkü biz gerekli adımı zaten attık. 
Bir buçuk yıl önce devlet güçleri Çanakkale Şube Müdürlüğüne, 
Çevre Şehircilik İl Müdürlüğüne ve Çanakkale Valiliği'ne Kepez'in 
hızla büyüdüğünü, kuyularla sorununu çözemeyeceğini bizim 
Atiksar Barajı'ndan su almamız gerektiğini resmi yazılarla bu üç 
kuruma bildirdik.  Yetmedi, ben Devlet Su İşleri Bölge 
Müdürlüğü'ne gittim. Balıkesir'e de resmi olarak bildirdik. Hem 
Balıkesir Bölge Müdürlüğüne hem Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğüne sonuç yok” dedi. 

Bu Kuyular Kepez'in 3 Yıllık Su Sorununu 
Çözecek
Yapılacak yatırımla Kepez'in üç yıllık su sorununun çözüleceğini  
de dile getiren Belediye Başkanı Birol Arslan “ Hepimiz için zor 
durum. Yarın Allah göstermesin bir deprem hareketi olsa 
kuyular anında bir gecede sonlanır. Ya da bir kuraklık 
görüyorsunuz henüz daha kar yağmadı. Yağmur yağmadı. Biz 
bunun farkındayız. Siz burada şimdi popülist yaklaşımla bize bir  
akıl veriyorsunuz ama  biz zaten bununla ilgili gerekli çalışmaları 
yapıyoruz  Biz bu operasyonu yaptığımız zaman en az 3 yıl 
Kepez'i suyla ilgili bir sorununu çözmüş olacağız. Ham su ve 
arıtılmış su sorununu çözmüş olacağız. Hemen bunu martın 
ortasına doğru inşallah yapacağımız yaptığımız planlamaya göre 
bu tesisi hem altı kuyuyu hem toplama deposunu hayata 
geçirmiş olacağız. Bitirdikten sonra görüşmelerimizi tekrar 
devam ettireceğiz. Ben yaklaşık  2 ay önce tekrar gittim bölge 
müdürlüğüne.   Kentin hızla büyüdüğünü anlattım. Onlar da 
farkında. Ama şu anda Akhisar Barajı'nda da doluluk seviyesi 
yüzde otuz küsürlere düştü  Şu anda veremeyiz diyorlar. 
Çanakkale Belediyesi'nin suyunu alabilmemiz için de bununla 
ilgili de yatırım yapmamız lazım. Evet. Devlet Su İşleri Çanakkale 
Belediyesi'ne tesisi teslim etti. Ama kardeşim o tesisteki suyu da 
buraya bir hat çekmek Gerekiyor. Yine bir terfi merkezi yapman 
gerekiyor. Bununla ilgili hepsi, bunların hepsi bir süreç alacak. Biz 
bugünü kurtarmalıyız” dedi. 

Şu Anda Çanakkale Bile Tehlikede
Yaşanan Kuraklığa Karşı Çanakkale Belediyesinin de alternatif 

çalışmalar yürüttüğünü dile getiren Belediye Başkanı Birol 
Arslan “Şu anda Çanakkale'nin Kepez'in içinden geçen Dardanos 
ve Güzelyalı hattının borusu sadece o bölgelere yetiyor. Biz 
bununla ilgili iki tane CHP Belediyesi dedin bize akıl verdin 
suçladın ama biz bunları görüşmüyor muyuz zannediyorsun? 
Ama Kepez'in içinden geçen boru sadece Dardanos'a ve 
Güzelyalı'ya yetiyor. Teknik olarak biz bunları da görüştük 
Çanakkale Belediyesiyle. onlar da vermeye hazır bu suyu.  Daha 
önceki yıllarda da Kepez Çanakkale'den su almıştı. Ama 
Çanakkale'den suyu aldığın yerin ucuna şeyi sayacımı bağlarlar.  
Senin Çanakkale'den aldığın su kaç paraya mal olur biliyor 
musun? Ve şu anda Çanakkale, Atiksar Barajı'ndan suyunu alıyor 
ve alternatif olarak onlar da Sarıçay havzasına kuyu açıyorlar.   
Şu anda Devlet Su İşleri Umurbey Barajı'ndan Çanakkale Atiksar 
Barajı'na hat çekip Atikhisar Barajındaki su seviyesini 
yükseltmeye çalışıyorlar. Çünkü şu anda Çanakkale bile 
tehlikede.  Çanakkale'de şu anda Atikhisar'dan suyu alırken 
alternatif olarak ilave su kuyuları açıyor.   Biz şimdi bu su 
kuyularıyla birlikte en az 3-4 yılı Garanti altına alacağız. Ondan 
sonra da ilk hedefimiz barajdan ham suyu almak. Biz bilmiyor 
muyuz? Maliyet hesaplarını ben bilmiyor muyum?” dedi. 

Yapmazsak Mart Ayında Su Sıkıntısını 
Yaşarız
Kuyulara yönelik yatırım yapılmadığı sürece Kepez'in Mart 
ayından itibaren su sorunu yaşayacağını dile getiren  Belediye 
Başkanı Birol Arslan “Kuyu suyunu efendim arıtmak, arıtmanın 
maliyetiyle yağmur suyunu, kar suyunu, arıtmanın maliyetini biz 
bilmiyor muyuz? İçme suyundaki bu rakamları ne kadar yüksek 
olduğunu ve bana ne kadar büyük bir acı verdiğini siz 
bilemezsiniz.   Göreve geldiğimiz dört yılın tablosunda 1  milyon 
766 bin   liralık bir maliyet var. 2022 yılında içme suyu 
maliyetimiz bu.  Buna  Suyu arıtma tesisi ve kimyasal dahil değil. 
Tesis çalıştı. İller Bankası müteahhitti bir yıl taahhütlüyle o 
çalıştırdı. Dolayısıyla oradaki içme suyu arıtma tesisinin 
elektriğini müteahhit ödedi. Ayrıca onun makinenin kullandığı 
kimyasalı da biz ödemedik. Bu yıl biz kimyasala yaklaşık üç 
milyon lira daha ilave koyacağız buraya gelecek. Su 
maliyetlerinin çok yüksek olduğunu bizim su fiyatımızın da 
kamuoyundaki piyasadaki diğer çevre belediyelere göre düşük 
kaldığımızı ama bir zam yapmamız gerektiği  önerildi.  Ben de 
dedim ki ya zaten her şeye zam geliyor. Ekonomik ülkenin 
ekonomik tablosu ortada  zam yapmayalım dedim ve yapmadık.   
Bu yatırımı yaptıktan sonra yapmak zorundayız. Yapmadığımız 
takdirde mart ayından itibaren su problemi yaşamaya başlarız” 
dedi. 

Sadece Günü Kurtarmak İçin Yapılan 
Çalışmalar Yapılıyor!
Başkan Birol Arslan'ın sözlerinin ardından yeniden söz alan AK 
Parti Kepez Belediyesi Meclis Grup Başkan Vekili Erkan Kürşat 
Ertürk, günü kurtarmak için yapılan çalışmalar nedeni ile 
sorunların giderek büyüdüğünü belirterek “Hem çöpte hem suda 
geldiğimiz tablo   sadece günü kurtarmak için yapılan 
çalışmalardan kaynaklandığını düşünüyorum. Daha ileriye 
dönük bakış açısıyla bir yönetim uygulansa bu durumda 
olmazdık” dedi. 

Önerge Kabul Edildi 
Su kuyularına ilave olarak planlanan altı adet içme suyu kuyusu 
açılması amacıyla yeraltı suyu üretim montaj yapılması, içme 
suyu, toplama ve transfer deposu işinin işi ihalesi için  7 milyon 
45 bin tutarındaki ödeneği, içme suyu, tesisi, yapım giderleri 
tertibine aktarılması  önergesi CHP ve İYİ Parti Meclis Üyelerinin 
evet, AK Parti Meclis Üyelerinin çekimser oyları ile  önerge oy 
çokluğu ile kabul edildi. 

Vallahi Uykusuz Geceler Geçiriyorum 
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2015 yılında temeli atılan 7 yıl sonra tamamlanan 
Çanakkale Belediyesi Yeşil Yerel Yönetimler Binası ve 
Kültür Merkezindeki ilk meclis toplantısı yapıldı. İhale 
edildiği dönemde 47 milyon lira olarak planlanan hizmet 
binası 2018 yılında ki ekonomik krize takıldı, sonrasında 
müteahhidin iflas etmesi ve koronavirüs sürecinin 
yaşanmasından dolayı 147 milyon liraya mal oldu. 
Birimlerin de yavaş yavaş taşındığı Yeni Binaya 
taşınmaların 18 Mart tarihinde tamamlanması planlanıyor.  
Temelden geciken bine 2018 yılında ise ekonomik krize 
takıldı.  Müteahhidin iflas etmesi, istenen malzemelerin geç 
gelmesi nedeni ile açılış süreci geciken bina 2020 yılında ise 
Koronavirüsü engeline takıldı.  Koronavirüs sürecinden 
sonra yeniden ihaleye çıkan Belediyede süreç hızla 
tamamlandı.  Uzun bir uğraş sonrasında ilk kez Şubat Ayı 
Belediye Meclisi Yeni Binada gerçekleştirildi. 2015 yılında 
temeli atılan 7 yıl sonra tamamlanan Çanakkale Belediyesi 
Yeşil Yerel Yönetimler Binası ve Kültür Merkezindeki ilk 
toplantı öncesinde kokteyl düzenlendi.  Kokteyl 
programına Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, Belediye 
Meclis Üyeleri, siyasi parti temsilcileri, basın mensupları ve 
çok sayıda davetli katıldı.  Kokteyle katılanlarla bir bir 
görüşen Belediye Başkanı Ülgür Gökhan misafirleri yapı 
hakkında bilgiler verdi. Kokteyl sonrası Belediye Başkanı 

Ülgür Gökhan ve Belediye Meclis üyeleri Bina önünde 
hatıra fotoğrafı gerçekleştirdikten sonra meclise geçildi.

 İlk İhale Tarihi, 2014 Senesinin 12'inci 
Ayında Yapıldı
Şubat ayı Belediye Meclisinin gerçekleştirildiği yeni binada 
açılış konuşması yapan Belediye Başkanı Ülgür Gökhan 
“Bugün ne kadar mutlu olduğumu tahmin edemezsiniz. 
Eminim siz de mutlusunuzdur. Çünkü Çanakkale halkının 
kaynaklarıyla 2015 senesinde yapımına başlamış 
olduğumuz yerel hizmet binamızı inşallah bugün Şubat ayı 

meclis toplantısıyla kullanmaya başlamış oluyoruz. Bu çok 
sevindirici çünkü çok güzel bir bina oldu. Çanakkale halkı 
tarafından da beğenildi. Bir iki eleştiri olabilir doğaldır ama 
genel anlamda Çanakkale'ye yakışan bir bina olduğu 
konusunda herkes hemfikir. Özellikle ön taraftaki meydan, 
bu binayı daha çok öne çıkarıyor. Cumhuriyet 
Meydanı'ndan bu yöne geldiğinizde güzel bir meydan ve 
çağdaş bir bina il karşılaşıyorsunuz. İlk ihale tarihi, 2014 
senesinin 12'inci ayında yapıldı. Müteahhide yerin teslimi 18 
Şubat 2015'te gerçekleşti. Ve o zaman işin bitişi 2019 olarak 
belirlenmişti ve maliyet 47 milyon 17 TL olarak 
belirlenmişti” dedi. 

Aralık 2020 Tarihinde Yüzde 48'lik 
Bölümünün Yapımı İçin Sözleşme Yapıldı
İnşaat süreci hakkında bilgi veren Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan “2015 yılının Ekim ayında temeli atılan bina, toplam 
27 bin 83 metre kare kapalı alana sahip. 2019'a geldiğimizde 
inşaatımızın oluş bitiş süresi yüzde 50 idi. Bitecekti ancak 
bitemedi. Çünkü zemin iyileştirme ve zemindeki suyun 
emilmesi noktasında büyük bir çaba harcandı. Yandan 
gelen suyun taşıdığı kumun engellenmesi için mücadeleler 
verdik. Aynı zamanda da 2018 yılında ortaya çıkan 
ekonomik kriz nedeniyle 2019'a geldiğimizde binamızın 
yüzde 52'sinin bitmiş olmasına rağmen. O zaman onlara 
tanınan bir im kan ile ihaleyi iptal etti. Ekonomik kriz 
nedeniyle vazgeçti. İkmal inşaatı için yeniden ikmal için 6 
Nisan 2020'yi bekledik. Neden? Çünkü yapılan inşaatın 
bilirkişiler tarafından incelenmesi gerekiyor. Tam ihale 
yapılacağı zaman pandemi vardı. İhale günü pazartesi. O 
hafta sonu şehirlerarası ulaşım yasağı geldi. Dolayısıyla 
ihale için Çanakkale'ye gelecek olanlar gelemedi. Burada 
bir itiraz olmaması için ihale iptal edildi. İkinci kez ikmal 
ihalesi başladı, o da 19 Ekim 2020 tarihini buldu. Bu süreçler 
yeniden baştan başlıyor. CANİZ inşaat bunun yapımını 
üstlendi. Aralık 2020 tarihinde yüzde 48'lik bölümünün 
yapımı için 9 Aralık 2020'de sözleşme yapıldı” dedi. 

Çevredeki Binalar Binaya Uyumlu Olarak 
Yenilenecek
Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, Belediye Binasının 
çevresinde bulunan binaların cephelerinde  de bina ile 

uyumlu olarak yapılacak çalışmalara  destek olacaklarını 
belirterek “Aşağı yukarı 2 yıl geçti. Çalışmalar yüzde 90 
seviyelerine geldi. Daha pahalı şeylerin temini için 
bekliyoruz. Herhangi bir ilave maliyet söz konusu değil. 
Burası bize 49 milyon 917 bin TL'ye, yuvarlak hesap 50 
milyona mal oldu. İlk ihaleye çıktığımız zaman 47 milyondu. 
Şimdi yarısını 50 milyona mal ettik. Yani 50 milyonluk ihale, 
147 milyon TL'ye bitmiş olacak. Bu enflasyon, malzemelerin 
pahalanması, ihaleden vazgeçilmesindeki zaman kaybı ve 
tabii bir de finansman konusunda sıkıntımız vardı. Çünkü 
biz 47 milyona ihale yaparken tamamını temin etmiştik 
iller bankasından. Daha sonra orada da işler tıkanınca 
kısmen nakit alabildik kısmen teminat alabildik. Kamu 
bankalarında bozduramadık ve belediyemizin kendi 
bütçesinden artırıp, birtakım yatırımlardan vazgeçerek 
yaptık. Şu an müteahhidimize kalansız ödeme yapmış 
olduk. Yüzümüzün akıyla bu borçlanmadan çıktık. Şu iyi 
tarafı da var Yeşil Yerel Yönetim Binası, yeni bir teknoloji ve 

anlayışla başladı. Güzel bir bina ortaya çıktı. Çanakkale gibi 
bir kente yakışan bir bina ortaya çıktı. Önümüzdeki süreçte 
etrafımızdaki binaların da cephe iyileştirmelerini 
sağlayacağız. Bina ile uyumlu olmasını istiyoruz. Bina 
sahipleri ve boyacılarla anlaşarak. Bu bina ve çevresinin 
Çanakkale'ye yakışır durama gelmesi için çalışmalarımız 
devam edecek” dedi. 

18 Marta Kadar Tüm Birimler Taşınacak  
Birimler yavaş yavaş yeni belediyeye taşınsa da tam 
taşınmanın 18 Mart'ta tamamlanacağını da dile getiren 
Belediye Başkanı Ülgür Gökhan; “Sadece meclisin değil 
belediyenin de hizmet vermesi için nihai hedefimiz 18 
Mart'a kadar taşınmak. Birim birim taşınacağız. Herhangi 
bir sorun gözükmüyor, süreç devam ediyor. Doğal gaz 
çalışmaları da sürüyor. Bu süreci hayırlısıyla 
tamamlayacağız. Bir önceki arkadaşlara da teşekkür 
etmek istiyoruz. Bu binaya karar verenler, bir önceki 
dönemki meclis arkadaşlarımız. Onların da katkıları büyük. 
Sizin de katkılarınızla tamamladık” dedi. Meclis toplantısı, 
gündem dışı konuşmalar ve gündem maddelerinin 
konuşulmasıyla devam etti. Yeni belediye binasının 
tamamına yakın bir şekilde bitmesiyle beraber, artık tüm 
meclis toplantıları burada yapılacak. 18 Mart'a kadar tüm 
birimler yavaş yavaş taşınarak, bina değişimi 
tamamlanacak.

Yaşanan Olumsuz Süreçlerin Maliyeti 100 Milyon!

MÜSİAD Çanakkale Şubesinin Yeni Başkanı Eyüp Tan
Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) 
Çanakkale Şubesinin 6. Olağan Genel Kurul toplantısı 
gerçekleştirdi.  Olağan Genel Kurulda geçmiş dönem 
MÜSİAD Başkanı Şerif Mutlu aday olmazken, tek 
listenin olduğu Genel Kurulda  MÜSİAD Çanakkale 
Şubesinin yeni  Başkanı  Eyüp Tan oldu.
“MÜSİAD olarak, Hikmeti, iffeti ve cesareti amaç 
ediniyoruz'”
Şerif Mutlu'nun konuşmasının ardından tek liste ile 
genel kurula giren ve MÜSİAD Çanakkale Şubesinin 
yeni Başkanı olan Eyüp Tan da bir konuşma yaptı. Tan 
yaptığı konuşmada  “Vefa şehri Çanakkale'ye hizmet 
etmek benim için büyük bir gurur, Cenab-ı Hak hayırlı, 
bereketli hizmetler nasip eylesin. MÜSİAD Çanakkale 
Başkanlığı gibi çok önemli göreve beni lâyık gören sayın 
Genel Başkanımız Mahmut Asmalı'ya ve MÜSİAD 
Çanakkale Şube Üyelerine teşekkürlerimi sunuyorum. 
Bu vesile ile Çanakkale'de benden önce bu görevi yapan 
Şerif Mutlu'ya sağlıklı huzurlu uzun ömürler dileyerek 

şükranlarımı ve takdirlerimi arz ediyorum. MÜSİAD 
olarak, Hikmeti, iffeti ve cesareti amaç ediniyoruz. Bu 
özellikler bizde tam olduğunda ancak iyi bir yol alabilir 
ve MÜSİAD olarak istikrar ve kararlılıkla devam 
edebiliriz. Küresel ölçekte toplam 165 şube ve irtibat 
noktasına ulaşan MÜSİAD, 13 binin üzerindeki üyesi ve 
60 bine yakın firmasıyla hem Türkiye ekonomisine 
katma değer sağlıyor hem de yurt içi ve yurt dışında 
farklı iş birliklerinin geliştirilmesine liderlik ediyor. 
MÜSİAD; küresel ağımız, EXPO ve IBF gibi uluslararası 
inisiyatiflerimiz ve MUSİAD Invest gibi yeni 
projelerimizle etkin bir ticari diplomasi aktörüdür. 
Oldukça başarılı geçen bir dönemin ardından, 2023 ve 
2024 yıllarında da önemli çalışmalara imza atmak üzere 
şehitler diyarına yaraşır hizmetlerde bulunarak size 
karşı mahcup olmamak en büyük temennimizdir. 
Sizlerin takdiri ile aldığım bu görev için üzerime düşeni 
en güzel şekilde yapmak için sonuna kadar mücadele 
edeceğim” dedi. 
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Çanakkale'de devam eden kamu yatırımların son durumu 
ve yapılan çalışmalarının değerlendirildiği toplantı Vali 
İlhami Aktaş başkanlığında İl Özel İdaresi toplantı 
salonunda gerçekleştirildi.
Toplantıya; Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, İl Genel Meclis 
Başkanı Nejat Önder, Çanakkale Belediye Başkan 
Yardımcısı İrfan Mutluay, İl Müdürleri ile Kamu Kurum ve 
Kuruluş Temsilcileri, STK temsilcileri, Çanakkale merkez 
köy ve mahalle muhtarları katıldı.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başlayan toplantıda Vali İlhami Aktaş 
tarafından bir konuşma gerçekleştirildi.
İl genelindeki devletimiz tarafından yatırımların tüm 
hızıyla devam edeceğini ifade eden Vali İlhami Aktaş, 
vatandaşlarımıza kamu hizmetlerin en iyi standartlarda 
sunulması için müdürlerimizin ve personelin büyük 
titizlikle çalışması gerektiğini belirtti.
Açılış konuşmasının ardından; Çanakkale İl Özel İdaresinin 
yatırımları ve KÖYDES çalışmaları hakkında İl Özel İdare 
Genel Sekreteri Celil Sezgin tarafından,

Orman yangınlarıyla mücadele çalışmaları, alınan ve 
alınacak önlemler hakkında Orman Bölge Müdür 
Yardımcısı Halil Kısacık ile Yangınla Mücadele Şube Müdürü 
Tuncay Işık tarafından,
İl Milli Eğitim yatırımları, açılan kurs ve yürütülen projeler 
hakkında İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz tarafından,
İl Geneli sağlık yatırımları ile yürütülen sağlık hizmetleri 
hakkında İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan Baştürk 
tarafından;
İl geneli tarımsal projeler ve desteklemeler hakkında İl 
Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ tarafından,
Afet ile mücadele çalışmaları ve alınan ve alınması gereken 
önlemler hakkında AFAD İl Müdür İbrahim Tarı tarafından,
Aile çalışmaları ve sosyal hizmetler hakkında Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Muhammet Mermer tarafından,
İl geneli sosyal yardım ve hizmetler hakkında Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Mustafa Pulluk 
tarafından,
UEDAŞ Çanakkale Müdürlüğünün il geneli yatırımları 
hakkında UEDAŞ Çanakkale Müdürlüğü Personeli 
Mühendis Şaban Gören tarafından katılımcılara bilgi verildi.
Yapılan bilgilendirmenin ardından Vali İlhami Aktaş, 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak, taleplerini 
gidermek, sorunlarını çözmek için kurum ve 
kuruluşlarının çözüm odaklı bir iş birliği içerisinde 
çalışmasının önemini belirterek, tüm katılımcılara 
teşekkür etti.
Çanakkale'de kamu kurumlarının yatırımları ve 
çalışmalarının değerlendirildiği toplantı görüş ve önerilerin 
ardından sona erdi.

Ezine Belediye Başkanlığı tarafından, 
bina inşaatı yaptırılacak.
ilan.gov.tr'de yer alan ilana göre, Ezine Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü (Toplum Refahı Hizmetleri) 
tarafından, 335 Metrekare 1 adet Hizmet Binası 
Yapılacak. İhaleye katılmak isteyenler, 17.02.2023 - 
11:30'da Ezine Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nde 
bulunacak.

Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü 
(Genel Bütçe) tarafından, tıbbi sarf 
malzeme satın alınacak.
ilan.gov.tr'de yer alan ilana göre, İl Sağlık Müdürlüğü 
Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılıkları tarafından 5 
kalem vakum yardımlı yara kapama setleri satın 
alınacak. İhaleye katılmak isteyenler, 20.02.2023 - 
14:00'de Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı 
Salonu Esenler Mah. Kocatepe Sok. 1 17100 - Merkez / 
Çanakkale'de bulunacak.

Çanakkale Belediye Başkanlığı 
tarafından, güneş enerji santrali 
yaptırılacak.
ilan.gov.tr'de yer alan ilana göre, Çanakkale 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından, Mevcut 
yapıya entegreli (çatı uygulamalı), güneş enerji 
santrali 240KW e yaptırılacak. İhaleye katılmak 
isteyenler, 15.02.2023 - 10:00'da Namıkkemal 
Mahallesi Köprübaşı Caddesi Belediye Binası Kat:2 
İhale İşleri Birimi Çanakkale'de bulunacak.

Gelibolu Sulh Hukuk Mahkemesi 
Satış Memurluğu  Sütlüce Köyü'nde 
muhammen bedeli 768.782 TL olan 
549 metre kare arsayı satışa çıkardı.
ilan.gov.tr'de yer alan ilana göre: Borçtan dolayı 
aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 
çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/11 SATIŞ 
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

İHALE İLANLARI
Vali Aktaş; “Yatırımların Tüm Hızıyla Devam Edecek”

Milli Eğitim Bakanlığı, özel okul fiyatları için harekete geçti

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), özel okulların eğitim 

giderlerinin dışında "sosyal etkinlik" ve "genel gider" 
kalemleri altında ücret talep etmesine dair veli 
şikayetlerini değerlendirmeye aldı.
Özel okulların ara sınıf ücretlerine gelecek eğitim öğretim 
döneminde yüzde 65 oranında zam sınırlaması getirildi.
Ara sınıflara yapılacak ücret artışının yıl sonu Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) oranı dikkate alınarak Bakanlıkça 
belirlenen oranı aşmayacak şekilde tespit edilmesi 
yönünde Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği'nde de 
değişikliğe gidildi.
MEB, özel okulların eğitim ücreti artışlarını ve öğrencilere 
verdikleri diğer hizmetlere ilişkin ücretleri, 5580 sayılı Özel 
Öğretim Kurumları Kanunu, Özel Öğretim Kurumları 
Yönetmeliği ve "Özel Okul Kayıt Sözleşmesi" gibi mevzuat 
hükümleri kapsamında denetliyor.
Mevzuata göre, özel okullar, gelecek yıl için ara 
kademedeki öğrenciler için yüzde 65'lik zam oranını, Milli 
Eğitim Bakanlığının Bilişim Sistemleri (MEBBİS) 
programına "eğitim ücreti" olarak işlemek zorunda. Bu 
nedenle bu oranın üstündeki zammı sistem kabul etmiyor.
Kayıt işlemleri başladı, şikayetler arttı
Mevzuat hükümleri açık olmasına rağmen, bazı özel 
okulların Bakanlığın belirlediği çerçevenin dışına çıkarak 
özel okul ücretlerinin yanı sıra "genel gider" ya da "sosyal 
etkinlik" adı altında bazı kalemler için de velilerden ücret 
talep ettiği öğrenildi.
Özel okulların gelecek eğitim öğretim yılı için ön kayıt ve 
kayıt işlemlerinin hızlandığı bu günlerde velilerin bu 
yöndeki şikayetlerinde de artış gözlendi.
Milli Eğitim Bakanlığı, velilerin şikayetlerini 
değerlendirmeye aldı.
İlgili mevzuatta, öğrenci kayıt sözleşmesinde yer almayan 

bir kalemin veliden istendiğinin tespit edilmesi halinde 
"kademeli ceza sistemi" tanımlanıyor.
İlk değerlendirmede, şikayetler doğruysa, öncelikle özel 
öğretim kurumuna asgari ücretin 5 katı kadar idari para 
cezası uygulanması gündeme gelebiliyor.
Aynı fiilin tekrarı halinde ise asgari ücretin 25 katı kadar 
idari para cezası kuruma tebliğ edilebiliyor. Mevzuat, aynı 
fiilin üçüncü kez işlenmesi halinde kuruma kapatma cezası 
verilebilmesini içeriyor.
Bunun yanında öğrenci kayıt sözleşmesinde, "eğitim 

ücreti" dışında kalan "yemek, kahvaltı, takviye kursu, 
yatakhane, kitap, kırtasiye, servis ve etüt" adıyla 8 
kalemde tanımlanan giderler "velinin isteğine bağlı" 
hizmet kalemleri olarak sıralanıyor.
Bakanlık, velilerin "isteğe bağlı" bu hizmetlerin zorunlu 
olarak eğitim giderlerine dahil edilmesiyle ilgili 
şikayetlerini de değerlendiriyor.

Büyük depremin yaklaştığı alanları sıraladı!
Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi (ÇOMÜ) Mühendislik 
Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölümünden emekli Prof. Dr. Doğan 
Perinçek, sosyal medya 
hesaplarından depremlere ilişkin 
yaptığı paylaşımıyla dikkat çekti.
Prof. Dr. Doğan Perinçek, son 30 
günde Türkiye ve Çanakkale 
dolayında olan depremleri gösteren 
iki harita paylaşarak şu ifadeleri kullandı;  “Son 8-9 yıldır 
yaptığım gözlemler ışığında Türkiye geneli için bir 
değerlendirme yapmak istiyorum. Bu değerlendirme 
sadece bir görüş olarak alınmasını diliyorum. Değerli 
meslektaşlarımın farklı görüş ve düşünceleri olabilir. 
Evet son 9 yıldır yaptığım gözlemlerimi ve ülkemizde son 
1000 yıldır olan, bilinen depremleri dikkate alarak büyük 
depremin yaklaştığı alanları sıralamak istedim.
Birinci derece deprem beklentisi yüksek olan alanlar;
1- Çanakkale (Erdek-Biga-Çan-Bayramiç-Ayvacık)
2- Marmara (Orta Marmara)
3- Adıyaman (Çelikhan-Gölbaşı)
4- Aydın (Germencik-Nazilli)
İkinci derece Deprem beklentisi olan alanlar

5-Hakkari (Yüksekova-
Şemdinli
6- Balıkesir (Balıkesir-
Edremit)
7- Turgutlu Alaşehir
8- Isparta Burdur 
Acıpayam
 
KAF üzerinde siyah elips 
içine aldığım alanlarda son 

yıllarda çok az deprem oluyor. Buraları bu açıdan dikkatle 
izliyorum.”
Perinçek paylaşımının sonuna ayrıca şöyle bir not düştü; 
“Beni izleyen arkadaşlarım bilirler; 2014 Gökçeada 
depreminden 2 hafta önce Elazığ depreminden 4 hafta 
önce bu alanlarda olan depremleri dikkate alarak uyarıda 
bulunmuş ve endişelerimi belirtmiştim (uyarılarım 
sosyal medyada ve basında çıktı). Endişelerim maalesef 
gerçek oldu. Depremleri önceden kesin tarih vererek 
bilmek mümkün değil fakat biz yerbilimciler son 2500-
3000 yılda olan depremleri ve günümüzde olan 
depremleri dikkate alarak bazı öngörülerde bulunabiliriz. 
Nitekim meslektaşlarımın hemen hemen hepsi Marmara 
Denizinde 7 den büyük bir deprem bekliyor.”
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Çanakkale'de Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'ne 
kurulacak Arıcılık Entegre Tesisiyle bir ilk yapılacak. Kovan 
başı üretiminde 24.2 kilogramla dünya ortalamasının 
üzerine çıkan Çanakkale balının tesisle birlikte Avrupa 
pazarına açılması hedefleniyor.
800'den fazla bitki florası bulunan bölgede 70 şifalı 
endemik bitkinin 32'sinin yetiştiği Kazdağları'nda, 
Türkiye'nin prolin ve antioksidan değeri en yüksek balları 
üretiliyor. Yapılan çalışmalar sonucunda kovan başı 
verimliliği en yüksek iller arasında ikinci sırada yer alan 
Çanakkale, Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'ne 
kurulacak Arıcılık Entegre Tesisiyle bir ilki 
gerçekleştirecek. Çanakkale'de her yıl yaklaşık bin 800 ton 
bal üretimi gerçekleştiren Çanakkale Arı Yetiştiriciliği 
Birliği tarafından 32 birlik arasında bir ilk olma özelliğini 
taşıyacak olan Arıcılık Entegre Tesisi için çalışmalara start 
verilirken, tesis için OSB'den yüzde 100 imarlı 3 bin 
metrekare alan yer ayrıldı. Tesisle birlikte Çanakkale 
balının Avrupa pazarına açılması hedefleniyor.

"YÜZDE 100 İMARLI 3 BİN METREKARE 
ARSAYI ALDIK"
Birlik tarafından kurulacak Arıcılık Entegre Tesisiyle, 
Çanakkale balının Avrupa'ya açılacağını ifade eden 
Çanakkale Arı Yetiştiriciliği Birliği Başkanı Cahit İleri, 
Çanakkale'de Arıcılar Birliği'nin 2003 yılında kurulduğunu 
ve 20 yıllık bir geçmişleri olduğunu söyledi.
Çanakkale'nin 20 yıldır arıcılık anlamında adım adım 
ilerlediğinin altını çizen İleri, "Birlik olarak yapılan her 
projede bir üst kademeye çıkıyoruz. Şuanda biz 
Çanakkale'deki arı ürünlerini daha geniş pazarlara 

ulaştırabilmenin yollarını bulmaya çalışıyoruz. Dolayısıyla 
ilimizdeki Ezine Gıda İhtisas OSB, özellikle gıdacıların 
toplandığı bir Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi olacak. 
Bizde bu çalışma içinde yerimizi alalım dedik. Sağ olsun 
ilgililer, yetkililer bizim talebimize olumlu katkı verdiler. 
Yüzde 100 imarlı 3 bin metrekare arsayı aldık. Şuanda 
arsanın üzerinde başta bal, arı sütü, propolis, polen bal 
mumu ve diğer arı ürünlerinin işlenip, paketlendiği ve 
pazarlandığı bir işletme olarak hayata geçirmeye 
çalışıyoruz. Şuanda planlama çalışmalarımız var. İnşallah 
bunu bitirebilirsek, bölgemiz arıcısının bal ve diğer arı 
ürünleriyle ilgili pazarlama sorunu ortadan kalkacak. 
Bölgemizde zaten doğal ve kaliteli olan bu ürünü Türkiye 
pazarına hatta Avrupa pazarına götürmeyi planlıyoruz” 
şeklinde konuştu.

"24.2 KİLOGRAMLA DÜNYA 
ORTALAMASININ ÜZERİNE ÇIKTIĞIMIZI 
GÖRDÜK"
Her ilde bir tane birlik olduğunu belirten İleri, “32 tane 
birliğin paketleme tesisi var. Ama Gıda İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesinde Entegre Tesisi olarak bizim birliğimiz bu 
alanda bir ilk olacak. Dolayısıyla biz çok yönlü kazanmayı 
planlıyoruz. Bu tesiste minimum 15 kişiyi istihdam 
edeceğiz. 650 üreticimiz ürünlerini burada paketleyecek. 
Kovan başı üretiminde Türkiye'de 2'nci sıradayız. Bu bizim 
için sevindirici bir haber. Çünkü Türkiye ortalaması 13 
kilogram, dünya ortalaması 21 kilogram. Biz 24.2 kilogramla 
dünya ortalamasının üzerine çıktığımızı gördük. 
Dolayısıyla bu konuda güzel ve kaliteli bir ürün ürettiğimizi 
bizzat rakamlarla şahit olduk. Biz bu hedefte kalmayacağız. 

Kaliteli ürünler, tesisle taçlandırıp, balımızı daha iyi 
noktalara götürmeyi planlıyoruz” dedi.

"KENDİ MARKAMIZLA PİYASAYA 
VERMEYE PLANLIYORUZ"
Çanakkale'de yıllara göre bal üretiminde değişkenlik olsa 
da ortalama yaklaşık 1800 ton civarında bal üretimi 
olduğunu vurgulayan İleri, “Kaz Dağları özellikle mitolojiden 
günümüze yöremizin çok güzel bir coğrafi alanı. Kaz 
Dağları özellikle bir sürü hikayelerin ötesinde bitki 
florasıyla bütün herkesin dikkatini çeken bir alan. Özellikle 
Kazdağları bir çok endemik bitki türünün de yaşam şansı 
bulduğu alan. Ballarımızın birçoğunu da biz Kazdağları ve 
eteklerinden, yakınlarından topluyoruz. Çünkü bitki florası 
anlamında çeşit çok, ballı bitkiler çok daha fazla, inşallah 
bu balları kendi tesisimizde, kendi markamızla piyasaya 
vermeye planlıyoruz” diye konuştu.

'Çanakkale Balı' Avrupa Pazarına Açılıyor!

Çanakkale'den 4 projeye 10 milyon TL hibe
Sosyal Gelişmeyi Destekleme 
Programı (SOGEP) ile Güney 
Marmara'nın sosyal kalkınma 
düzeyi yükselirken dezavantajlı 
bireylerin istihdam edilmesinin de 
kapısı aralanıyor.
Yerel dinamikleri harekete 
geçirerek yoksulluk, göç ve 
kentleşmeden kaynaklanan sosyal 
sorunları gidermek, değişen sosyal 
yapının ortaya çıkardığı ihtiyaçlara 
karşılık vermek, toplumun dezavantajlı kesimlerinin 
ekonomik ve sosyal hayata daha aktif katılmalarını 
sağlamak, istihdam edilebilirliği artırmak, sosyal içermeyi, 
sosyal girişimciliği ve yenilikçiliği desteklemek ve sosyal 
sorumluluk uygulamalarını yaygınlaştırmak amacıyla 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü koordinasyonunda 2019 yılı bu yana her yıl 
Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) 
uygulanıyor.
SOGEP kapsamında her ilde Bakanlık tarafından en fazla 4 
projenin desteklenebildiği 2022 yılı uygulamasında; toplam 
yatırım tutarı 14.6 Milyon TL olan Balıkesir'den 3, 
Çanakkale'den 4 toplam 7 proje Güney Marmara Kalkınma 
Ajansı'ndan (GMKA) 10 Milyon TL hibe almaya hak kazandı.
Her geçen yıl Bölgede desteklenen proje sayısını artırarak 
SOGEP kapsamında tüm iller için oluşturulan bütçeden 
daha fazla kaynağı Balıkesir ve Çanakkale'ye 
kazandırmaya devam ettiklerinin altını çizen GMKA Genel 
Sekreteri Abdullah Güç, sürdürülebilir kalkınmanın temini 
için sosyal gelişmişliği artırmayı hedefleyen projelerin 
yaygınlaşmasının önemli olduğunu belirtti.

PAZARLAMA 
İMKANLARI 
GELİŞİYOR, SOSYAL 
HAYATA 
ENTEGRASYON 
ARTIYOR, İSTİHDAM 
SAĞLANIYOR
Bugüne kadar mevsimlik tarım 

işçilerinin konaklama şartlarını iyileştiren, jeotermal ile 
meyve ve sebze kurutma fabrikasında istihdam sağlayan, 
özel gereksinimli bireylerin sosyal hayata entegrasyonunu 
artıran, yöresel değerlerin üretimini ve pazarlama 
imkanlarını geliştirerek kırsal kalkınmaya katkı sunan, 
roman vatandaşların yoğun yaşadığı bölgede eğitim ve 
üretim merkezi oluşturan, kadın kooperatifleri başta olmak 
üzere tarımda ortak iş yapma kültürünü geliştiren farklı 
sosyal boyutlarda birçok projenin GMKA tarafından 
desteklendiğini belirten Güç, “istihdam edilebilirliği 
artırmak, sosyal girişimcilik ve yenilikçilik, sosyal içerme 
ve sosyal sorumluluk öncelikleri doğrultusunda geliştirilen 
proje fikirlerinin en geç 21 Şubat 2023 Salı günü saat 
17:00'ye kadar GMKA internet sitesi üzerinden sunulmasını 
bekliyoruz” dedi.
Desteklenecek proje tekliflerinin asgari bütçesinin 1 Milyon 
TL olarak belirlendiği, başvuru ve detayların GMKA 
internet sitesinde yer aldığı program kapsamında uygun 
öncelikler doğrultusunda hazırlanan ve desteklenmeye 
hak kazanan kar amacı gütmeyen yararlanıcıların projeleri 
azami yüzde 90, kar amacı güden yararlanıcıların projeleri 
ise azami yüzde 50 oranında hibe alabiliyor. 

Gençlere 
Yazılım 
Eğitimi 

Verilecek

Güney Marmara Kalkınma Ajansı, Çanakkale 
Teknopark ve İŞKUR Çanakkale arasında protokol 
töreni gerçekleştirildi.
Güney Marmara Kalkınma Ajansı, Çanakkale 
Teknopark ve İŞKUR Çanakkale arasında; ortak 
faaliyet kapasitesinin geliştirilmesi ve 

Çanakkale'deki yazılımcı personel eksikliğinin 
giderilmesinin sağlanmasına yönelik protokol töreni 
gerçekleştirildi. Protokolün ile; Çanakkale ilinde 
ikamet eden 19–34 yaş arası en az ön lisans 
düzeyindeki mezun durumunda olan gençlere yazılım 
eğitimin verilmesinin sağlanması amaçlanıyor.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin talimatı ile Türkiye genelinde düzenlenen “Adım 
Adım 2023 Köyüm Benim Sohbet Toplantıları” Lapseki'de 
yapıldı.
Lapseki Belediyesine ait sahil sosyal tahsislerinde 
düzenlenen programa, TBMM 27. dönem MHP İstanbul 
Milletvekili  Hayati Arkaz, MYK Üyeleri  Burak Pehlivan ve  
Koray Önsel ,MHP İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım, Lapseki MHP 
İlçe Başkanı Hüseyin Doğan ve ilçe teşkilatının katıldığı 
programa, Lapseki Belediye Başkanı Eyüp Yılmaz, Belediye 
Başkan yardımcısı Necdet Çelik, Belediye meclis üyeleri Halil 
Ergün, Derya Doğan, Ak Parti İlçe başkanı Namık Ergin, AK 
Parti İl Genel meclis üyeleri Halil Özer, Hasan Engin, köy 
muhtarları ile vatandaşlar katıldılar.
Kahvaltı programının ardından köy ziyaretleri yapıldı.  

Gelibolu Sulh Hukuk Mahkemesi Satış 
Memurluğu  Sütlüce Köyü'nde 
muhammen bedeli 768.782 TL olan 549 
metre kare arsayı satışa çıkardı.
ilan.gov.tr'de yer alan ilana göre: Borçtan dolayı aşağıda cins, 
miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2022/11 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

MHP'den “Köyüm Benim 
Sohbet Toplantıları”



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Harun Baytekin, ülkedeki tarım ve hayvancılık politikasının 
süt fiyatlarında yaşanan artışın üzerinden değerlendirdi.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Harun Baytekin, ülkedeki tarım ve hayvancılık politikasının 
süt fiyatlarında yaşanan artışın üzerinden değerlendirdi. 
Baytekin, "Süt fiyatları neredeyse masrafları ancak 
karşılıyor. İşletmelerde bulunan buzağı, düve ve dana gibi 
hayvanların bakımı ve beslenmesi için ya inek kesiliyor ya 
da öz sermaye kullanılıyor. Geçen iki yılda kesilen verimli 
ineklerin faturası yine üreticiye çıkacak gibi görünüyor. Süt 
tozu ve besilik dana ithalatı başlarsa şaşırmamak lazım" 
dedi.

"ÜRÜN FAZLASINA İHRACAT YASAĞI 
GELİYOR MAL ELDE ÇÜRÜYOR"
ÇOMÜ Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Harun Baytekin, ülkedeki tarım ve hayvancılık 
politikasının süt fiyatlarında yaşanan artışın etkisi üzerine 
açıklamalarda bulundu. Gıda üretiminin serbest piyasa 
ekonomisi koşullarına bırakılamayacağını ifade eden Prof. 
Dr. Harun Baytekin, "Sürdürülebilir gıda üretimi ancak 
sağlıklı kamu destekleriyle mümkündür. Uzun süredir 
memlekette enflasyonun sebebi olarak gıda ürünleri sürekli 
ilk sıralarda gösteriliyor. Ardından bakıyorsunuz ithalat 
başlıyor. Ürün fazlasına ihracat yasağı geliyor mal elde 
çürüyor. Hayvancılıkta oynanan oyun oldukça farklı. Belirli 
aralıklarla değişik ithalat politikalarıyla hayvancılık 
işletmeleri zarar ettiriliyor ve canlı hayvan ithalatına zemin 
hazırlanıyor. Daha önceleri binlerce ton süt tozu ihraç eden 
Türkiye, üç sene önce süt tozu ithalatını 40 tondan 38 bin 
tona çıkarıverdi. Aynı dönemde 2 milyona yakın dana giren 
memlekette et ve süt fiyatları yerinde saydı. Buna karşın 
yem fiyatları ikiye üçe katlanıverdi. 2020 yılında kilosu 1,5-
1,8 lira arasında olan besi yemi fiyatları bir sene sonra 3 lirayı 

gördü. Süt fiyatları da aynı dönemde tam iki katına çıktı. 
Halihazırda süt ve besi yemi fiyatları 50 kiloluk çuvallarda 
350-400 lira bandında seyretmektedir. Yonca kuru ot 6 lira, 
mısır silajı ise 2.5 lira ortalama fiyatlarda bulunmaktadır. 
Saman fiyatları 4 lira bandına yakındır" diye konuştu.

"AHIRLAR BOŞALMAYA BAŞLADI"
Tarımın yöneticilerinin, 2020 ve 2021 yıllarında uzun süre 
maliyetlerdeki artışı ve üreticinin feryadını seyrettiklerini 
belirten Prof. Dr. Baytekin, "Netice itibariyle ithal edilen süt 
tozu süt fiyatlarını durdururken, danalar da dana kesimini 
durdurdu. Hem besici hem süt üreticisi peş peşe zarar etti. 
İthal danalar 2021 yılı sonlarına doğru bitti. Et fiyatlarının 
artması bekleniyordu ama süt üreticisi zarar etmeye 
başlayınca inek kesimleri başladı. Kesilen inekler dana eti 
olarak raflarda yerini alıverdi. Et işleme sektörü memnun 
olurken süt üreticisi perişan oldu. Ahırlar boşalmaya başladı. 
Üreticinin Tarım Kredi Kooperatiflerine ve bankalara olan 
borcu katlanarak arttı. Besiciler dana kesim fiyatlarının 
arttırılmasını isterseler de inek kesimleri devam ettiğinden 
elinde danası olan da düşük fiyattan kestirmek zorunda 
kaldı" şeklinde konuştu

"BİR İNEKTEN 100 LİRA PARA 
KAZANIYOR"

Süt üretim piyasasının çok arttığının altını çizen Baytekin, 
"Ulusal Süt Konseyi arada bir toplanıp süt için tavsiye 
fiyatları belirliyor. Geçenlerde yaptığı toplantıda sütün 
maliyetinin 10 liranın altında olduğunu hesaplayarak tavsiye 
fiyatı belirlemedi. Süt fiyatları serbest piyasada 10-12 lira 
arasında işlem görüyor. Marketlerde ise paket süt, tam yağlı, 
yarım yağlı ve yağsız olmak üzere 20-29 lira arasında 
satılıyor. Benzin mazot fiyatlarının üzerinde seyrediyor. 
Yaklaşık 6.5 milyon sağmal ineğin çoğunluğu küçük aile 
işletmelerinin elinde bulunuyor. Bu işletmeler otunu silajını 
kendi üretmeye çalışıyor. Ortalama bir inek günde 8 
kilogram kuru ot, 20 kilogram silaj ve 10 kilogram süt yemi 
verildiğinde 25 litre süt veriyor. Küçük aile işletmeleri kuru 
otun kilosunu 1 liraya, silajı ise 50 kuruşa mal ediyor. Süt 
yemini satın almak suretiyle kendi imkanlarıyla bir ineği 110 
liraya besliyor ve 250 liralık süt satıyor. Sağlık, enerji ve diğer 
giderlerle bir ineğin günlük maliyeti 150 lirayı buluyor ve bir 
inekten 100 lira para kazanıyor" dedi.

"SÜT FİYATLARI NEREDEYSE 
MASRAFLARI ANCAK KARŞILIYOR"
Süt tozu ve et ithalatının yoğun şekilde arttığını vurgulayan 
Baytekin, şunları söyledi: "Eğer elindeki otu ve silajı satar ise 
kuru ottan 40 lira, silajdan 40 lira kazanıyor. İneğe yedirirse 
para kazanamıyor. 60 günlük kuru dönem besleme 
giderlerini cepten karşılamış oluyor. Ürettiği otu ve silajı 
satarsa daha karlı bir üretim yapmış oluyor. Otunu silajını 
dışarıdan temin eden büyük ölçekli işletmelerde bir ineğin 
günlük besleme masrafı 170 liranın üzerine çıkıyor. İşçilik, 
sağlık, enerji ve diğer giderlerle günlük masraf 230 liranın 
üzerine çıkıyor. Süt fiyatları neredeyse masrafları ancak 
karşılıyor. İşletmelerde bulunan buzağı, düve ve dana gibi 
hayvanların bakımı ve beslenmesi için ya inek kesiliyor ya 
da öz sermaye kullanılıyor. Geçen iki yılda kesilen verimli 
ineklerin faturası yine üreticiye çıkacak gibi görünüyor. Süt 
tozu ve besilik dana ithalatı başlarsa şaşırmamak lazım.”
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ÇOMÜ Hastanesinde 93 yaşındaki bir hastaya kapalı kalp 
kapağı değişim yöntemi olan TAVİ (Kateter Yolu ile Aort 
Kapağı Yerleştirilmesi) işlemi gerçekleştirildi.
TAVİ; cerrahi olmayan yöntemle kasık atar damarından 
kateter kullanılarak aort kapağı takılması işlemidir. Halk 
arasında ameliyatsız aort kapak değişimi olarak bilinen bu 
kapalı yöntem: özellikle yaşı ilerlemiş, açık kalp ameliyatı 
riskli olabilecek ve genel anestezi alması sakıncalı olan 
hastalara uygulanmaktadır. Ayrıca ileri akciğer hastalığı, 
böbrek yetmezliği ve daha önce geçirmiş olduğu açık kalp 
ameliyatı olan ya da inme geçirmiş hastalarada 
uygulanmakta ve oldukça başarılı sonuçlar elde 
edilmektedir.
Konuyla ilgili açıklama yapan ÇOMÜ Hastanesi Kardiyoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emine GAZİ: “TAVİ 
denilen kapalı yöntemle aort kapak değişim işlemlerine 
pandemi döneminde ara verilse de kliniğimizde uzun bir 
süredir bu girişimsel tedavi yöntemi uygulanmaktadır. 
Ciddi aort kapak darlığı hem kalp yetersizliği nedeni ile 
ölüm hem de ani ölüm riski yüksek olan özellikle ileri yaş 
hastalarda karşımıza çıkan bir kalp hastalığıdır. Tedavisi 
ancak aort kapağının değiştirilmesi yoluyla olmaktadır.”
TAVİ, Açık Kalp Ameliyatı ile Kıyaslandığında Hasta için Bazı 

Avantajları Olan Bir Tedavi Yöntemidir
“Eskiden sadece açık kalp ameliyatı ile gerçekleştirilen 
kapak değişim operasyonu, son yıllarda hastanemizde 
kapalı yöntemle kasıktan da yapılabilmekte olupbu 
minimal invaziv kapalı yöntem, ameliyat ile tedavisi 
yüksek risk barındıran hastalardan, Kalp ve Damar 
Cerrahisinin de kapalı yönteme onay vermesi ile uygun 
görülen hastalarda uygulanmaktadır. Bugün TAVİ işlemi 
yaptığımız hastamız, kliniğimizde bu yöntemle sağlığına 
kavuşan en yaşlı kişi olmuştur. Uyguladığımız bu yöntemin 
en büyük artısı hastanın birkaç gün içerisinde taburcu 

edilebilmesi ve ortalama işlem süresinin ise 1 saat içinde 
tamamlanabilmesidir.”
Hasta 6 Saat Sonra Ayağa Kalkabilmekte ve 24-48 Saat 
içinde Taburcu Olabilmektedir.
“Yaklaşık 1 saat süren TAVİ işlemi sonrası hastalar kontrol 
amaçlı olarak 1 gece Koroner Yoğun Bakım Ünitemizde 
takip edilmekte ve bir sorun yaşanmazsa ertesi gün 
normal odaya alınarak izlenmektedir. Herhangi bir 
komplikasyon gelişmediği takdirde hastalar işlemden 
sonra 2 gün içinde de taburcu olabilmektedir.”
“Hastanemizde daha önce de başarı ile uygulanan kapalı 
yöntemle ameliyatsız aort kapak değişimi 
prosedürü,pandemi sonrası tekrar seçili hastalarda 
uygulanmaya başlanmıştır. Uygun hastalarımızda bu 
tedavi yöntemini uygulamaya devam edeceğiz. Bunun 
dışında hastanemizde kalp deliğinin kapalı yöntemle 
kapatılması, aritmi tedavisi için elektrofizyoloji, şah damara 
stent uygulaması gibi diğer kapalı işlemlerde 
yapılmaktadır.” dedi. Prof. Dr. Emine GAZİ ayrıca özverili 
çalışmalarından dolayı Kardiyoloji, Kalp ve Damar Cerrahisi 
ile Anesteziyoloji ekibine ve desteklerinden dolayı 
Hastanemiz Başhekimi Doç. Dr. Hasan Ali KİRAZ'a 
teşekkür ediyorum.”diyerek sözlerini tamamladı.
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K Belgeleri Biga TSO'dan alınabilecek
K Türü Yetki Belgeleri hizmeti bundan böyle Çanakkale 
merkeze gitmeye gerek kalmadan Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası'ndan (Biga TSO) alınabilecek.
Bu hizmet ile ulaştırma sektöründe faaliyet gösteren Biga 
TSO üyesi olan veya olmayan işletmeler ve nakliyeci 
esnafın, K Türü Yetki Belgesi işlemlerini Biga Ticaret ve 
Sanayi Odasın'da yapabilecekleri bildirildi.
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan konuyla ilgili yaptığı açıklamada; “K türü 
yetki belgesi ile ilgili talebimiz Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız 
nezdinde kabul gördü. Oda bünyesinde gerçekleştirilecek 
olan hizmet kapsamında işletmelerin, K türü yetki belgeleri 
için Çanakkale'ye gitmelerine gerek kalmadı. 
Çanakkale'den alınması gereken K belgeleri hizmetinin 
bundan böyle Biga Ticaret ve Sanayi Odası'ndan 
alınabilecek olması sayesinde üyelerimizin ve nakliyeci 
esnafımızın hem zaman hem de ekonomik kayıplarının 
önüne geçmiş olduk. Bu hizmet ile üyelerimize ve nakliyeci 
esnafımıza büyük kolaylık sağlamış olduk. Artık 
bölgemizde bu konuda faaliyette bulunan üyemiz olan veya 
olmayan tüm işletmeler ve nakliyeci esnafımız, K belgesi 

işlemlerini ve yenilemelerini Odamızda gerekli teknik 
altyapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından 
yapabilecekler. Odamızın yetkilendirilmesi sürecindeki 
desteklerinden dolayı başta Ak Parti Grup Başkan Vekili ve 
Çanakkale Milletvekilimiz Sayın Bülent Turan'a, Çanakkale 
Milletvekilimiz Sayın Jülide İskenderoğlu'na ve TOBB 
Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na teşekkür 
ediyorum. Bu yeni hizmetimizin üyelerimize, ulaştırma 
sektöründe faaliyet gösteren tüm firmalara ve nakliyeci 
esnafımıza hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Liman Başkanlığı'na Mehmet 
Kürşat Biçici Atandı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, cuma gece 
saatlerinde birçok kurumda onlarca yeni atamaya 
imza attı.  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 17 liman 
başkanlığına da atama yaptı. Atanan liman 
başkanlıklarından biriside Çanakkale Bölge Liman 
Başkanlığı'na oldu. Yeni Başkan Mehmet Kürşat Biçici 
oldu.

212 proje arasından seçilen 
7 tanesinden biri oldu!

Çanakkale Bilim 
ve Sanat Merkezi 
(BİLSEM) 
öğretmenlerinin 
hazırladığı 
Erasmus proesi 
212 proje 
arasından seçilen 

7 tanesinin arasına girerek, 60 bin Euro hibe alma 
hakkı kazandı.
Çanakkale BİLSEM öğretmenleri Gözde Engin Varol ve 
Sebil Var Şenol koordinatörlüğünde hazırlanan 
Erasmus+ Okul Eğitimi Küçük Ölçekli Ortaklıklar 
(KA210) "CLIMATE MATES" projesi, Türkiye'den 212 
proje arasından seçilen 7 projeden biri olarak 60.000 
Euro hibe almaya hak kazandı.
Projede, iklim değişikliği hakkında öğrenci ve 
öğretmenlerin farkındalıklarını artırmak, çevre dostu 
davranış değişiklikleri kazandırmak ve doğa ile iş 
birliği yapmak hedeflendiği bildirildi. Çanakkale Bilim 
ve Sanat Merkezi koordinatörlüğünde İspanya ve 
Portekiz ortaklığında hazırlanan projede fidan dikimi, 
balıkçılık, arıcılık, sebze meyve dikimi, su etkinlikleri, 
geri dönüşüm ve enerji tasarrufu etkinlikleri ile geziler 
gerçekleştirilecek.

Başkan Erdoğan: "Biga'mızın Sorunlarını Sıfırlıyoruz"

Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, devam eden ve 
planlanan çalışmaları yerinde inceleyerek ilgili 
müdürlerden bilgi aldı.
Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, Başkan Yardımcısı 
Nazım Hikmet Keskiner ve belediye müdürleri ile birlikte 
şehrin dört bir yanında devam eden ve planlanan 
çalışmaları yerinde inceledi. Biga'nın sorunlarını 
sıfırladıklarını ve vatandaşların rahat ve huzurunu 
hedeflediklerini söyleyen Başkan Erdoğan, "Hizmet 
üretmek, değer katmak, gönüller yapmak için bugün birim 
müdürlerimiz ile birlikte sahadaydık. Proje alanlarımız da 
incelemelerde bulunduktan sonra, hemşehrilerimizle 

biraraya geldik sohbet ettik. Biga'mızın sorunlarını 
sıfırlamak, her bir vatandaşımızın rahat ve huzurlu 
yaşamasını sağlamak öncelikli hedefimiz" açıklamasında 
bulundu.

Kan temizleme cihazı 
hastanede hizmete girdi
Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi'nde kan temizleme 
cihazı olarak bilinen Terapötik Afarez cihazı hizmete girdi.
Tıbbın her alanında; hematolojik, nefrolojik nörolojik, 
romatizmal hastalıklarda tedavi amaçlı kullanılan, kanın 
temizlenmesi olarak bilinen, neredeyse hiçbir yan etkisi 
bulunmayan terapötik aferez yöntemi hayat kurtarıcı 
olabiliyor.
Konu ile bilgi veren Hematoloji Uzmanımız Dr. Serkan 
Güven, “Hastanın veya vericinin kanının, tıbbi bir cihazdan 
geçirilerek bir veya daha fazla bileşene ayrıldığı ve kalanın 
veya ayrıştırılan bileşenin değiştirildiği bir işlem olarak 
nitelendirilir. Hastanemizde ilk kez yapılacak bu işlem ile 
hematolojik nefrolojik nörolojik ve yoğun bakımdaki 
birçok kötü hastalığın çaresi olabilecektir. Hastanemize 
ve Çanakkale ilimize hayırlı olsun. Emeği geçen Sağlık 
müdürlüğüne ve hastane yönetimimize teşekkürler. dedi.


